
Výstavní výbor a vinaři z  Křepic
Vás srdečně vítají na

VÝSTAVĚ VÍN 2016
	

Výstavní výbor: Předseda: Honzík Roman           161

                                 Členové: Hlaváček František 325
  Ing. Novotný Václav 87
  Ing. Vintrlík Radim 278
  Vintrlík Libor  248 
  Kolek Rafael  64
  Urbánek Václav 228
                                                Ing. Koždoň  Karel    76
  Nečas Jiří  43
  Přibyl Antonín  403
  Procházka Zdeněk 367
  Papež Radek  380
                                               Zach Tomáš                354
  Brychta Stanislav        132

 PC zpracování: Ing. Vintrlík Radim 278
   Ing. Novotný Václav 87

Subkomise: Předseda: Novák Josef  Borkovany 
 Členové: Ing. Jaroslav Sopouch Brno         
  Šabata  Martin  Šitbořice  

																																												
Sponzorskými dary přispěli:  Ing. Karel Koždoň - Křepice 76          
                                                      Honzíková Ilona - Křepice 161
																																									

1



2

ČLENOVÉ DEGUSTAČNÍCH KOMISÍ

Stůl č.1: Veltlínské zelené
	 předseda:	 Musil	Miroslav-	Brno
						 členové:	 Oliva	Martin	-	Brno,	Furch	Michal-	Uherčice	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.2: Veltlínské zelené
	 předseda:	 Hans	Václav-	Ivančice
	 členové:	 Šnajdr	Miroslav-	Ratíškovice,	Papež	Přemek-	Křepice	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.3:	 Veltlínské zelené
	 předseda:	 Ing.	Jan	Nečas	-	Křepice
	 členové:					 Hudeček	Zdeněk	–	Lovčicky,	Wolfschútz	Vladimír-	Židlochovice
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.4: Chardonnay
	 předseda:	 Mahovský	Blažej-	Popice
	 členové:	 Vystoupil	Petr-	Boleradice,	Jaroš	Jaroslav-	Židlochovice
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.5: Ryzlink rýnský	
	 předseda:	 Šátek	Jan-	Uherčice	
	 členové:	 Vetr	Martin-	Křepice,	Kuric	Václav-	Starovice	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.6: Rulandské bílé + IO + VČR
	 předseda:			 Zach	Tomáš-	Křepice	
	 členové:					 Steinbock	Jaroslav-	Šitbořice,	Fiala	František	–	Popice,	Pavlíková	Veronika	–	Křepice
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.7: Rulandské šedé + Slovák + Malverina + Othello
	 předseda:	 Kučerka	Petr-	Velké	Němčice
	 členové:	 Škola	Josef-	Popice,	Ruman	Jan-	Brno	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.8: Tramín
	 předseda:	 Růžička	Václav-	Velké	Němčice
	 členové:	 Bartl	Ladislav-	Židlochovice,	Tauvinkl	Alois	-	Bošovice
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.9: Neuburské
	 předseda:	 Pokorný	Václav	-	Starovice	
	 členové:	 Bednář	Stanislav	–	Rajhradice,	Pezlar	Jaroslav	-	Vranovice
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.10: Neuburské + Směs bílá 	
	 předseda:	 Kulhánek	František	-	Bošovice
	 členové:	 Mahovský	Marek	–	Nosislav,	Helma	Jiří	–	Velké	Němčice	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.11: Müller Thurgau
	 předseda:	 Vintrlík	Vojtěch	–	Velké	Němčice	
	 členové:	 Kotrc	Ladislav-	Nosislav,	Mahovský	Ladislav	-	Nosislav	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.12: Müller Thurgau + Pálava + Solaris	
	 předseda:	 Vintrlík	Antonín	-	Křepice	
	 členové:	 Vlasák	Zdeněk	–	Blučina,	Málek	Kamil	-	Uherčice	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



3

Stůl č.13: Ryzlink vlašský
	 předseda:	 Chastina	Ivan	-	Hustopeče		
	 členové:	 Eliášová	Anna		-	Újezd	u	Brna,	Němcová	Zdena	-	Borkovany	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.14: Ryzlink vlašský + MM + Aurelius
	 předseda:	 Suchomel	Oldřich	–	Újezd	u	Brna
	 členové:	 Samson	Přemysl	–	Nosislav,	Ženožička	Petr	-	Rosice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.15: Sauvignon + Hibernal
	 předseda:	 Kosina	David	–	Velké	Němčice	
	 členové:	 Pavlík	Vít	–	Bošovice,	Vašíček	Oldřich	-	Nikolčice	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.16: Rosé
	 předseda:	 Roznos	Jaroslav	-	Borkovany			
	 členové:	 Procházka	Zdeněk	-	Křepice,	Šťastný	Jiří	-	Blučina
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.17: Cabernet Moravia + Rosé + Klaret + Isabela
	 předseda:	 Váša	Radoslav	–	Újezd	u	Brna	
	 členové:	 Vozdecký	Vlastimil	–	Nikolčice,	Majer	Lubomír	-	Bolradice				
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.18: Zweigeltrebe
	 předseda:	 Rubeš	Oto	-	Křepice		
	 členové:	 Hudeček	Vlad.-	Lovčičky,	Konečný	Martin	-	Hovorany
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.19: Svatovavřinecké
	 předseda:	 Urbánek	Josef	-	Popice	
	 členové:	 Langr	Josef	–	Borkovany,	Karpíšek	Milan	-	Nosislav		
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.20: Svatovavřinecké
	 předseda:	 Brychta	Miroslav	-	Křepice	
	 členové:	 Ronner	Vilém	–	Židlochovice,	Horák	Ladislav	-	Boleradice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.21: Rulandské modré + MP + Ariana
	 předseda:	 Horák	Milan	-	Velké	Němčice	
	 členové:	 Marša	Aleš	–	Lovčičky,	Papež	Radek	-	Křepice	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.22: Frankovka + Merlot + Neronet
	 předseda:	 Strouhal	Jaroslav	-	Křepice
	 členové:	 Florián	Miroslav	–	Újezd	u	Brna,	Konečný	Vojtěch	-	Nikolčice		
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.23: Dornfelder + SČ + Blauburger
	 předseda:	 Vintrlík	Libor	-	Křepice	
	 členové:	 Kubeš	Stanislav	–	Blučina,	Nečas	Zbyněk	–	Židlochovice,	Předešlý	Libor	-	Uherčice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stůl č.24: André + Cabernet Sauvignon
	 předseda:	 Sopouch	Jaroslav	–	Brno,		
	 členové:	 Rujzl	Jiří	–	Přibice,	Kurdiovský	Tomáš	–	Šitbořice,	Ferkovič	Martin	-	Přibice	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



4

ŠAMPIONI VÝSTAVY VÍN

Vína	ročníku	2015	 	 	 	 	 	 bod.	hodnocení

RR				2	 Ryzlink	Rýnský,	p.s.		 Hlaváček	Miroslav		 Nosislav	402	 	 19,2
CM			5	 Cabernet	Moravia		 	 Papež	Radek		 Křepice	380	 	 19,2

Vína	starších	ročníků	

Ng			21	 Neuburg			 1998	 Ježek	Jiří	 	 Vranovice	525	 	 19,2
ZW	14	 Zweigeltrebe		 2011	 Krišpín	Josef		 Křepice	400	 	 19,2

VÍTĚZNÁ KOLEKCE 4 VZORKŮ

nejlépe	ohodnocená	vína	v	kategoriích:	 -	mladý	ročník	-	bílé,	červené
		 	 	 	 	 -	archívní	ročník	-	bílé,	červené
Strouhal	Jaroslav	 	 Křepice	č.p.	317	 	 průměr	4	vzorků	 	 18,95

REKAPITULACE

Celkem	 	 počet	vzorků		618,	počet	odrůd	39
Bílá	vína	 	 388		z	toho	vína	starších	ročníků		38
Červená	vína	 230		z	toho	vína	starších	ročníků		37

Ocenění:	
																			*								 1.	cena	-	ohodnoceno	diplomem	od	18,8	b.
																			**							 vítěz	v	odrůdě		(	10	a		více	vzorků)
																			***					 šampión	výstavy
	

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky a všem , 
kteří  pomohli při přípravě výstavy.

Výstavní výbor si zároveň vyhrazuje možnost vzniku omylů při sestavě katalogu, prosí o jejich 
omluvu a přijímá případné reklamace.

Výstavní výbor vyslovuje zvláštní poděkování  Ing. Karlu Koždoňovi, který je průkopníkem 
výroby autentických vín v Křepicích, za organizaci, sponzorování a prezentaci 

autentických vín v mimosoutěžní přehlídce.



5

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Au 7 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 19,0 14 *
Au 4 Honzík Roman Křepice 161 - p.s. - 18,9 14 *
Au 3 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 - kab. - 18,7 14 *
Au 6 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2013 p.s. - 18,6 14 *
Au 1 Novotný Pavel Křepice 378 - kab. - 18,4 14 
Au 5 Urbánek Josef  a Jan Popice 308 - p.s. - 18,1 14 
Au 2 Kulhánek Fr. Bošovice 134 - - - 17,6 14 

Aurelius	 	 	 	 	 	 	 	 	
Jde o původního moravského křížence odrůd Neuburské a Ryzlink rýnský. Víno je výborné kvality 
ryzlinkového typu, v příznivých letech s přívlastkem. Je ranější než Ryzlink rýnský, proto může být 
vhodnou odrůdou do poloh, kde se jmenované odrůdě již tak nedaří.

HI 5 Maška František Starovice 299 - výb.  - 18,9 15 *
HI 6 Maršálek Jaroslav Rajhrad 487 - - - 18,8 15 *
HI 2 Tomancovi Jiří+Fr. Šitbořice 309 - - - 18,7 15 *
HI 3 Horák Milan V. Němčice 479 - p.s. - 18,7 15 *
HI 7 Drábek Jaroslav Čejkovice 438 2014 - - 18,7 15 *
HI 1 Hajda Jan Ing. Pavlov  - p.s. - 18,6 15 *
HI 4 Tomancovi Jiří+Fr. Šitbořice 309 2014 - - 18,6 15 *
HI 8 Štýbl Marek Křepice 50 - výb. - 18,6 15 *

Hibernal 	 	 	 	 	 	 	 	
Víno je výborné kvality, plné a má jemně aromatickou vůni, kořenité, charakteru a typu jako je Ryzlink 
rýnský, nebo Sauvignon.

Chardonnay	 	 	 	 	 	 	 	 	
Patří mezi nejoblíbenější odrůdy. Vína poskytuje plná, harmonická. Barva světle žlutá, vůně ovocná, 
po jablkách, může být i méně výrazná až neutrální, v chuti připomíná lískový ořech nebo banán. Víno 
je kořenitější s pikantní kyselinkou, je plné a extraktivní. Hodí se pro technologii „barrique“.

CH 4 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 - výb. - 19,0 4 **
CH 12 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 - p.s. - 18,9 4 *
CH 15 Pokorny  Václav Starovice  - p.s. - 18,9 4 *
CH 19 Kolek Rafael Křepice 64 - p.s. botryt. 18,9 4 *
CH 21 Žídek Rudolf Popice  - p.s. - 18,8 4 *
CH 1 Růžička Václav V. Němčice  - p.s. - 18,7 4 *
CH 14 Žilka Jaroslav Rajhrad  - p.s. - 18,7 4 *
CH 20 Šebesta František Lovčičky 122 - výb. - 18,7 4 *
CH 8 Rubešovi Křepice  - - - 18,6 4 *
CH 9 Zelinka Jaroslav Klobouky  - p.s. - 18,6 4 *
CH 22 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 - p.s. - 18,6 4 *
CH 24 Nedbálek Roman Starovice 327 - kab. - 18,6 4 *
CH 3 Rýlich Václav V. Němčice 172 - výb. - 18,4 4 

ROZDĚLENÍ PODLE ODRŮD - BÍLÁ VÍNA



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

6

Irsai Oliver
Původní maďarská odrůda, kříženec Bratislavské bílé x Čabajská perla. Velmi raná odrůda, vhodná 
pro výrobu burčáku. Víno je muškátové chuti s nižším obsahem kyselin. Většinou se používá do směsí              
s ostatními víny.

Műller Thurgau
Víno je pro nižší kyseliny harmonické až měkčí, středně plné s příjemnými aromatickými látkami. 
Barva světle žluto-zelená. Vůně jemná muškátová až kopřivově broskvová, chuť harmonická s nižším 
obsahem kyselin a příjemnými aromatickými látkami.

Malverina
Byla vyšlechtěna skupinou šlechtitelů Resistantu, dnes Vinselektu, v genobankách v Lednici, Břeclavi 
a Perné složitým křížením mezi odrůdami Veltlínské červené rané, Merlot a dalšími interspecifický-
mi kultivary. Slámově žlutá barva, vůně kořenitá s výraznějším odstínem skořice, případně lékořice. 
Středně plné víno podbízivé chuti.

CH 11 Strouhal Miroslav Křepice 360 - - - 18,4 4 
CH 23 Hladík Jiří, Ing. Vranovice  - p.s. - 18,4 4 
CH 16 Fabiánek Miloš Starovice 28 - výb. - 18,3 4 
CH 17 Rylich Jan Nikolčice 226 - - - 18,3 4 
CH 2 Vintrlík Pavel V. Němčice 541 - p.s. - 18,2 4 
CH 5 Kučera Jan Kostice  - p.s. - 18,2 4 
CH 10 Svoboda Jan Šakvice 417 - výb. - 18,1 4 
CH 6 Samson Přemysl Nosislav 287 - p.s. - 18,0 4 
CH 7 Řezníček Milan Nosislav 185 - kab. - 18,0 4 
CH 13 Urbánek Jaroslav Popice 26 - - - 18,0 4 
CH 18 Škola Vladimír Popice 329 - - - 18,0 4 
CH 25 Konečný Martin Hovorany 320 - výb. - 18,0 4 

IO 1 Koubek Jan Přibice 181 - - - 18,7 6 *
IO 2 Měřínský Z+J Vranovice  - - - 18,4 6 

MA 1 Ťápal & Kolář Přerov  - - - 18,9 7 *

MT 12 Strouhal Miroslav Křepice 360 - - - 19,1 11 **
MT 7 Balát František Klobouky 57 - - - 19,0 11 *
MT 34 Vintrlík Antonín Křepice 282 2011 - - 19,0 12 *
MT 8 Šátek Jan Uherčice 314 - - - 18,9 11 *
MT 13 Mach Radek, JUDR. Vranovice  - p.s. - 18,9 11 *
MT 9 Havlátovi F+V Újezd u Brna  - - - 18,8 11 *
MT 17 Nečas Jiří Křepice 43 - - - 18,8 11 *
MT 22 Zmrzlý Vladimír Blučina 509 - p.s. - 18,8 11 *
MT 23 Charvát Zdeněk Klobouky 23 - - - 18,8 11 *
MT 31 Vintrlík Antonín Křepice 282 - - - 18,8 12 *
MT 35 Papež Josef Křepice 17 2011 p.s. - 18,8 12 *



7

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Muškát moravský
Tato raná odrůda dává vína jemná, muškátová, s nižším obsahem kyselin, barvy světle žluté.
Vůně výrazná muškátová, někdy po černém rybízu. Chuť: jemně aromatické víno s nižší kyselinkou.

MT 1 Vidlák Rostislav Bošovice 274 - - - 18,7 11 *
MT 6 Stehlík Jan Hustopeče 14 - p.s. - 18,7 11 *
MT 18 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,7 11 *
MT 3 Chrastina Ivan Hustopeče 36 - p.s. - 18,6 11 *
MT 16 Melichar Jan, Ing. Vranovice 642 - kab. - 18,6 11 *
MT 24 Valenta Radek Mgr. Borkovany 364 - p.s. - 18,6 11 *
MT 26 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - p.s. - 18,6 12 *
MT 27 Böhm Libor Popice 314 - - - 18,6 12 *
MT 30 Strouhal Martin Starovice 153 - - - 18,6 12 *
MT 4 Předešlý Libor Uherčice 380 - p.s. - 18,5 11 
MT 11 Jurák Pavel Hustopeče  - kab. - 18,5 11 
MT 15 Koubek Jan Přibice 181 - - - 18,4 11 
MT 20 Hrouzek Ladislav, Ing., Křepice 4 - - - 18,4 11 
MT 28 Kuba Václav H. Bojanovice 246 - - - 18,4 12 
MT 25 Kolek Rafael Křepice 64 - p.s. - 18,3 12 
MT 33 Šebesta František Lovčičky 122 - - - 18,3 12 
MT 32 Poslušný Rudolf Hustopeče  - - - 18,2 12 
MT 10 Mezuláník Radek Újezd u Brna  - - - 18,0 11 
MT 14 Špaček Vlastimil Přibice 95 - p.s. - 18,0 11 
MT 19 Otáhal Ivo Kobylí 634 - p.s. - 18,0 11 
MT 29 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 - - - 18,0 12 
MT 21 Májek Kryštov Křepice 319 - - - 17,9 11 
MT 2 Mikulenčák Ivan Šakvice 475 - - - 17,8 11 
MT 5 Florián Miroslav Újezd u Brna 533 2014 - - 17,6 11 

MM 2 Šebesta František Lovčičky 122 - p.s. - 19,0 14 **
MM 5 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 - kab. - 18,8 14 *
MM 10 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 - - - 18,7 14 *
MM 3 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - p.s. - 18,4 14 
MM 6 Brychta Petr Křepice 385 2013 - - 18,4 14 
MM 8 Sůkal František Hustopeče  - - - 18,4 14 
MM 11 Böhm Rochus Křepice 360 - - - 18,3 14 
MM 1 Rotter Pavel Uherčice 359 2014 - - 18,2 14 
MM 4 Ťápal & Kolář Přerov  - - - 18,1 14 
MM 9 Ježek Miroslav Křepice 272 - - - 18,1 14 
MM 7 Jeřábek Leoš Křepice 332 - - - 17,7 14 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

8

Neuburské
Pochází z Rakouska, pravděpodobně Rulandského bílého x Sylvánského zeleného. Víno má dostateč-
ný extrakt a plnost. Barva světle zeleno-žlutá, vůně jemná muškátová až kopřivově broskvová, chuť 
harmonická, plná, s nižším obsahem kyselin.

Ng 9 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 579 - - - 19,2 9 **
Ng 21 Ježek Jiří Vranovice 525 1998 - - 19,2 9  ***
Ng 20 Vašíček Oldřich Nikolčice 242 2013 - - 19,0 9 *
Ng 24 Páviš Jan Přibice 18 - p.s. - 19,0 9 *
Ng 27 Brychta Petr Křepice 385 - - - 19,0 10 *
Ng 6 Mrkvica Drahomír Nosislav 221 - kab. - 18,9 9 *
Ng 14 Svoboda Ivo Nikolčice 259 - - - 18,9 9 *
Ng 18 Otřísal Zdeněk Nikolčice 187 - p.s. - 18,8 9 *
Ng 25 Trčka Ivan Starovice 127 - kab. - 18,8 10 *
Ng 28 Procházka Zdeněk Křepice 367 - p.s. - 18,8 10 *
Ng 3 Vystoupil Petr Boleradice 158 - p.s. - 18,7 9 *
Ng 7 Sedláček Karel Újezd u Brna 478 - - - 18,6 9 *
Ng 11 Kyselka Václav Újezd u Brna  - kab. - 18,6 9 *
Ng 16 Rohrer Jaroslav Nikolčice 198 2014 - - 18,6 9 *
Ng 23 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,6 9 *
Ng 29 Víno Hrabínek Kobylí 842 - p.s. - 18,6 10 *
Ng 30 Hnilica Mojmír V. Němčice 529 - p.s. - 18,6 10 *
Ng 32 Fabiánek Miloš Starovice 28 - kab. - 18,6 10 *
Ng 33 Novotný Milan Ing. V. Němčice 113 - p.s. - 18,6 10 *
Ng 34 Novák Josef Borkovany 106 - p.s. - 18,6 10 *
Ng 4 Chlup Bohuslav Uherčice 206 - - - 18,5 9 
Ng 19 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 - kab. - 18,5 9 
Ng 2 Smetana Vlastimil Uherčice 371 - - - 18,4 9 
Ng 26 Novotná Lenka Křepice 378 - p.s. - 18,4 10 
Ng 31 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - - - 18,4 10 
Ng 1 Hřib & Koráb Boleradice  - - - 18,3 9 
Ng 5 Vinařství Šlancar Boleradice 438 - kab. - 18,3 9 
Ng 8 Křižák Jiří Boleradice 6 - - - 18,2 9 
Ng 17 Papež Radek Křepice 380 - - - 18,2 9 
Ng 36 Hlaváč Cyril Hustopeče  - p.s. - 18,2 10 
Ng 10 Martinec Ladislav Hustopeče, Nádražní - p.s. - 18,1 9 
Ng 12 Stehlík Jan Hustopeče 14 - p.s. - 18,0 9 
Ng 13 Novotný Vlastimil ml., Starovice 306 - kab. - 18,0 9 
Ng 22 Mahovský Ladislav Nosislav 169 - - - 18,0 9 
Ng 35 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 560 - - - 17,8 10 
Ng 15 Rylich Jan Nikolčice 226 - - - 17,5 9 

Ot 1 Víno Hrabínek Kobylí 842 - p.s. - 18,8 7 *

Othello (Charvát červený)



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

9

Pálava
Je to česká odrůda, která vznikla křížením odrůd Tramín červený x Müller Thurgau. Víno je harmo-
nické, kořenité, extraktivní s jemným tramínovým aroma.

Rulandské bílé
Víno se vyznačuje neutrální vůní, může vonět po mandlích. Barvu má zlatavě zeleno-žlutou, chuť 
kulatou, plnou ohnivosti, extraktivní s nasládlou chutí. U mladého vína můžeme zaznamenat vyšší 
kyselinku.

Pa 2 Málek Stanislav Popice 348 - výb. - 19,1 12 **
Pa 4 Škamrada Petr Vranovice 480 - p.s. - 18,9 12 *
Pa 6 Kolek Rafael Křepice 64 2011 výb. - 18,9 12 *
Pa 10 Osička Josef Šakvice 486 - výb. - 18,7 12 *
Pa 1 Hajda Jan Ing. Pavlov  2014 - - 18,6 12 *
Pa 3 Zach Tomáš Křepice 354 - výb. - 18,6 12 *
Pa 5 Horák Milan V. Němčice 479 - p.s. - 18,5 12 
Pa 12 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,3 12 
Pa 7 Nečas Radek V. Němčice 47 - p.s. - 18,2 12 
Pa 8 Vintrlík Libor Křepice 248 - výb. - 18,0 12 
Pa 9 Kučera Jan Kostice  - výb. - 18,0 12 
Pa 11 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 579 - p.s. - 17,8 12 

RB 5 Dostál Jiří Nikolčice 267 - p.s. - 19,1 6 **
RB 8 Zach Tomáš Křepice 354 2013 - - 19,0 6 *
RB 11 Otáhalová Lucie Kobylí 634 - p.s. - 19,0 6 *
RB 12 Ježek Jiří Vranovice 525 1999 výb. - 19,0 6 *
RB 21 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 19,0 6 *
RB 3 Zach Tomáš Křepice 354 - p.s. - 18,9 6 *
RB 17 Furch Michal Uherčice 48 - výb. - 18,9 6 *
RB 20 Smetana Vlastimil Uherčice 371 - p.s. - 18,9 6 *
RB 1 Kosina David V. Němčice  - p.s. - 18,8 6 *
RB 4 Škamrada Petr Vranovice 480 - p.s. - 18,8 6 *
RB 16 Šich Jan, Ing. Vranovice 335 - p.s. - 18,7 6 *
RB 18 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - p.s. - 18,7 6 *
RB 22 Lengálovi Nikolčice 49 - p.s. - 18,7 6 *
RB 2 Víno Hrabínek Kobylí 842 - p.s. - 18,6 6 *
RB 15 Dofek Drahomír Vranovice 678 - p.s. - 18,6 6 *
RB 6 Jelínek Jan Nikolčice 47 - p.s. - 18,4 6 
RB 9 Valášek Jiří Přibice 366 - p.s. - 18,4 6 
RB 10 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 - výb. - 18,4 6 
RB 19 Rýlich Bohuslav Nosislav 10 - - - 18,4 6 
RB 7 Mikáč Milan Nikolčice 40 - p.s. - 18,3 6 
RB 14 Papež Přemysl Křepice 192 - - - 18,1 6 
RB 13 Krišpín Josef Křepice 400 - p.s. - 18,0 6 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

10

Ryzlink rýnský
Německá odrůda, pravděpodobně kříženec „Heunisch x Tramín. Barva světle žluto-zelená, vůně kvě-
tinová, typická po lipovém květu, chuť peprně kořenitá a plná zvýrazněnou pikantní kyselinkou.

Rulandské šedé
Odrůda pravděpodobně vznikla v Burgundsku. Víno má zlatožlutou barvu, jemnou odrůdovou až neu-
trální vůni. Chuť je plná, kořenitá a extraktivní, často se zbytkovým cukrem.

RŠ 4 Vintrlík Libor Křepice 248 - výb. - 19,1 7 **
RŠ 14 Klobása Vlastislav Ing., Nikolčice 59 2014 p.s. - 19,0 7 *
RŠ 1 Hercog Petr Hustopeče 16 - výb. - 18,9 7 *
RŠ 17 Knoflíček Vojtěch Popice 37 - výb. - 18,9 7 *
RŠ 19 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 - p.s. - 18,9 7 *
RŠ 21 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - výb. - 18,9 7 *
RŠ 3 Novotný Milan Ing. V. Němčice 113 - p.s. - 18,8 7 *
RŠ 12 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 2014 - - 18,8 7 *
RŠ 18 Nedbálek Roman Starovice 327 - výb. - 18,8 7 *
RŠ 20 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 - výb. - 18,8 7 *
RŠ 22 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2013 p.s. - 18,8 7 *
RŠ 11 Ťápal & Kolář Přerov  - p.s. - 18,7 7 *
RŠ 6 Helma Jaroslav ml. V. Němčice 193 - p.s. - 18,6 7 *
RŠ 8 Kokrhel Jaromír Nosislav 233 - p.s. - 18,6 7 *
RŠ 9 Hnilica Mojmír V. Němčice 529 - p.s. - 18,6 7 *
RŠ 13 Krišpín Josef Křepice 400 - p.s. - 18,6 7 *
RŠ 15 Konečný Vojtěch, Ing., Nikolčice 39 - - - 18,6 7 *
RŠ 10 Roznos Jaroslav Borkovany  2013 p.s. - 18,5 7 
RŠ 16 Urbánek Pavel Nikolčice 46 - p.s. - 18,5 7 
RŠ 7 Střelec Václav Rakvice 554 - - - 18,2 7 
RŠ 2 Hajda Jan Ing. Pavlov  - p.s. - 18,1 7 
RŠ 5 Kuchař Ivan Hustopeče  6 - výb. - 18,0 7 

RR 2 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 - p.s. - 19,2 5  ***
RR 6 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2014 p.s. - 19,0 5 *
RR 7 Havelka Luboš Uherčice 31 - výb. - 18,9 5 *
RR 22 Koždoň Karel Ing. Křepice 76 2012 p.s. botryt. 18,9 5 *
RR 15 Kuba Václav H. Bojanovice 246 - p.s. - 18,8 5 *
RR 18 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 - p.s. - 18,8 5 *
RR 23 Vintrlík Libor Křepice 248 - p.s. - 18,7 5 *
RR 1 Vystoupil Petr Boleradice 158 - kab. - 18,6 5 *
RR 3 Hajda Jan Ing. Pavlov  2014 p.s. - 18,6 5 *
RR 17 Hanák Karel Popice 388 - p.s. - 18,6 5 *
RR 27 Pokorný Václav Starovice 139 - p.s. - 18,6 5 *
RR 4 Váňa Ivan Hustopeče  - p.s. - 18,5 5 
RR 10 Laichman Rostislav Nosislav 361 - p.s. - 18,5 5 
RR 19 Kudlička Josef Popice 222 - - - 18,5 5 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

11

Ryzlink vlašský
Příjemně svěží jemné víno s výraznými kyselinami. Je plné a harmonické, s květinovou nebo jablečnou 
vůní, světle zeleno-žluté barvy. Je vhodnou surovinou k získávání ledového i slámového vína.

RR 5 Brychta Jan Křepice 205 - - - 18,4 5 
RR 8 HORDEUM Uherčice  - výb. - 18,4 5 
RR 11 Hlaváček Martin Křepice 325 - - - 18,4 5 
RR 21 Procházka Vlad. Vranovice 319 - p.s. - 18,4 5 
RR 24 Nedbálek Roman Starovice 327 - p.s. - 18,4 5 
RR 29 Konečný Martin Hovorany 320 - kab. - 18,4 5 
RR 20 Kellner Vladimír Vranovice  - kab. - 18,2 5 
RR 25 Kučerka Petr V. Němčice 284 - p.s. - 18,1 5 
RR 9 Havlátovi F+V Újezd u Brna  2014 - - 18,0 5 
RR 28 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,0 5 
RR 13 Pípal Miroslav Hlohovec 552 - p.s. - 17,8 5 
RR 12 Víno Hrabínek Kobylí 842 - p.s. - 17,7 5 
RR 16 Urbánek Dušan Křepice 363 - - - 17,6 5 
RR 26 Koždoň Karel Ing. Křepice 76 - výb. - 17,6 5 
RR 30 Michalisková Iveta Křepice 103 - - - 17,6 5 
RR 14 Zekl Josef Vranovice  - p.s. - 17,4 5 

RV 19 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 - - - 18,8 13 **
RV 21 Višňovský Zdeněk V. Němčice 116 - - - 18,8 13 *
RV 26 Maršálek Lubomír Rajhrad 283 - - - 18,8 14 *
RV 1 Hajda Jan Ing. Pavlov  - p.s. - 18,7 13 *
RV 7 Křižák Jiří Boleradice 6 - p.s. - 18,7 13 *
RV 29 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - p.s. - 18,7 14 *
RV 6 HORDEUM Uherčice  - p.s. - 18,6 13 *
RV 17 Nožička Ivan Přibice  - p.s. - 18,6 13 *
RV 28 Javůrek Miroslav MVDr., Šakvice 444 - p.s. - 18,6 14 *
RV 32 Brychta Stanislav Křepice 132 2014 - - 18,6 14 *
RV 3 Frank Ladislav ml. V. Němčice 531 - - - 18,4 13 
RV 5 Smetana Vlastimil Uherčice 371 - p.s. - 18,4 13 
RV 23 Mahovský Jaroslav Uherčice 298 - p.s. - 18,4 13 
RV 25 Faron Josef Vranovice 581 - p.s. - 18,4 14 
RV 27 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,4 14 
RV 33 Hlaváč Cyril Hustopeče  - p.s. - 18,4 14 
RV 13 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 - kab.  18,4 13 
RV 2 Srbecký Jaroslav Rakvice  - p.s. - 18,3 13 
RV 4 Bažant David V. Němčice  - výb. - 18,3 13 
RV 14 Maršálek Karel Rajhrad 605 - - - 18,3 13 
RV 30 Nečas Jiří Křepice 43 - - - 18,3 14 
RV 12 List Jaroslav V. Němčice 501 - výb. - 18,2 13 
RV 24 Kulhánek Fr. Bošovice 134 - - - 18,2 13 
RV 10 Rýlich Bohuslav Nosislav 10 - - - 18,1 13 



12

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

RV 20 Pezlar Jaroslav Ing. Vranovice  - p.s. - 18,1 13 
RV 31 Hrouzek Ladislav, Ing., Křepice 4 - p.s. - 18,1 14 
RV 15 Nedbálek Roman Starovice 327 - p.s. - 18,0 13 
RV 18 Mikáč Milan Nikolčice 40 - - - 18,0 13 
RV 8 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - p.s. - 17,9 13 
RV 16 Pípal Miroslav Hlohovec 552 - p.s. - 17,8 13 
RV 9 Předešlý Libor Uherčice 380 - - - 17,7 13 
RV 11 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Nová - p.s. - 17,7 13 
RV 22 Koždoň Karel Ing. Křepice 76 2012 p.s. - 17,6 13 

Sauvignon
Francouzská odrůda, pravděpodobně kříženec Chenin blanc x Tramín. Chuť vína je kořenitě plná, 
výrazně ovlivněná vůní.

Sg 10 Brychta Petr Křepice 385 - p.s. - 19,0 15 **
Sg 2 Mahovský Radek Uherčice 376 - p.s. - 18,9 15 *
Sg 7 Mrkvica Jiří V. Němčice 258 - p.s. - 18,9 15 *
Sg 9 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 - kab. - 18,9 15 *
Sg 6 Celnar Lubomír Vranovice  - p.s. - 18,8 15 *
Sg 14 Vintrlík Antonín Křepice 282 2012 výb. - 18,8 15 *
Sg 1 Žilka Jaroslav Rajhrad  - p.s. - 18,7 15 *
Sg 3 Dvořák René Šitbořice 605 - p.s. - 18,7 15 *
Sg 13 Vintrlík Antonín Křepice 282 - p.s. - 18,7 15 *
Sg 15 Hudeček Vlad. Lovčičky  - - - 18,7 15 *
Sg 16 Vintrlík Josef Křepice 62 - výb. - 18,7 15 *
Sg 19 Charvát Stanislav Klobouky 807 - p.s. - 18,7 15 *
Sg 20 Konečný Martin Hovorany 320 - výb. - 18,7 15 *
Sg 4 Vybíral Jan Vranovice  - p.s. - 18,6 15 *
Sg 5 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 2013 - - 18,6 15 *
Sg 18 Měřínský Tomáš Vranovice  - p.s. - 18,6 15 *
Sg 8 Pokorný Václav Starovice 139 - p.s. - 18,4 15 
Sg 12 Nedbálek Roman Starovice 327 - p.s. - 18,4 15 
Sg 17 Mahovský Blažej Popice 307 - p.s. - 18,3 15 
Sg 11 Böhm Zdeněk Blučina 285 2014 - - 18,2 15 

Sl 1 Novotná Soňa Křepice 378 - - - 18,6 7 *
Sl 2 Brychta Miroslav Křepice 370 - - - 18,5 7 

So 2 Kaplan Lukáš Nikolčice 194 - - - 18,8 12 *
So 1 Eliášovi A + R Újezd u Brna  - výb. - 18,7 12 *
So 3 Strouhal Miroslav Křepice 360 2014 - - 18,7 12 *

Slovák (Charvát)

Solaris



13

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Tramín červený
Pochází zřejmě z Rakouska, nebo z jižních Tyrol. Víno je plné, extraktivní, kořenité s nižším obsahem 
kyselin, často se zbytkovým cukrem.

Sylvánské zelené
Rakouská odrůda, pravděpodobně kříženec Tramín x Rakouské bílé. Víno má pikantní vůni, plnou, 
extraktivní, mírně kořenitou chuť.

SZ 5 Pezlar Jaroslav Ing. Vranovice  - p.s. - 18,9 8 *
SZ 4 Svoboda Petr Nosislav 150 - p.s. - 18,7 8 *
SZ 2 Richter Jaromír V. Němčice 481 - p.s. - 18,6 8 *
SZ 6 Havlátovi F+V Újezd u Brna  - - - 18,6 8 *
SZ 7 Brychta Jan Křepice 205 - - - 18,5 8 
SZ 1 Pokorný Václav Starovice 139 - kab. - 18,4 8 
SZ 9 Pavlík Vítězslav Bošovice  - - - 18,4 8 
SZ 3 Kuchař Ivan Hustopeče 6 - výb. - 18,2 8 
SZ 8 Helma Luděk V. Němčice 362 - výb. - 18,0 8 

TČ 5 Víno Hrabínek Kobylí 842 - výb. - 19,0 8 **
TČ 7 Charvát Jaroslav Klobouky 834 - výb. - 18,8 8 *
TČ 17 Novotný Milan Ing. V. Němčice 113 - p.s. - 18,8 8 *
TČ 9 List Jaroslav V. Němčice 501 2014 výb. - 18,6 8 *
TČ 15 Vintrlík Antonín Křepice 282 2011 výb. - 18,6 8 *
TČ 16 Partyka František Křepice 219 - - - 18,6 8 *
TČ 6 Mlynařík Luboš Šakvice 409 - p.s. - 18,5 8 
TČ 10 Nečas Jiří Křepice 43 - - - 18,5 8 
TČ 8 Nevěděl Luboš V. Němčice 81 - - - 18,4 8 
TČ 11 Nedbálek Roman Starovice 327 - p.s. - 18,4 8 
TČ 14 Krišpín Josef Křepice 400 - výb. - 18,4 8 
TČ 1 Veselý Radek V. Němčice 330 - p.s. - 18,3 8 
TČ 4 Novotný Pavel Křepice 378 - výb. - 18,3 8 
TČ 2 Celnar Lubomír Vranovice  - výb. - 18,2 8 
TČ 13 Krišpín Josef Křepice 400 2013 p.s. - 18,2 8 
TČ 3 Vintrlík Antonín Křepice 282 - výb. - 18,1 8 
TČ 12 Pokorny  Václav Starovice  - p.s. - 18,0 8 

Veltlínské červené rané
Víno je zlatožluté barvy, neutrální vůně, plné a s nízkým obsahem kyselin.

VČR 1 Kyselka Václav Újezd u Brna  - kab. - 18,7 6 *
VČR 2 Pokorný Václav Křepice 124 - - - 18,6 6 *



14

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Veltlínské zelené
 je plné aroma zelených mandlí a příjemně uhlazených kyselin. Vůně je od jemně muškátové až po 
medově lipovou. Příjemná kyselinka zanechává dlouhotrvající chut‘ový vjem.

VZ 42 Málek Stanislav Popice 348 - p.s. - 19,1 2 **
VZ 51 Fridrich Petr Vranovice 241 - p.s. - 19,1 3 *
VZ 56 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - p.s. - 19,0 3 *
VZ 46 Dostál Jiří Nikolčice 267 - - - 18,9 2 *
VZ 58 Papež Radek Křepice 380 - p.s. - 18,9 3 *
VZ 60 Višňovský Zdeněk V. Němčice 116 - p.s. - 18,9 3 *
VZ 71 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,9 3 *
VZ 31 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - p.s. - 18,8 2 *
VZ 39 Novotný Vlastimil st. Starovice 306 - kab. - 18,8 2 *
VZ 52 Ťápal & Kolář Přerov  - - - 18,8 3 *
VZ 59 Pokorný Václav Starovice 139 - kab. - 18,8 3 *
VZ 65 Ježek Miroslav Křepice 272 - p.s. - 18,8 3 *
VZ 70 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2013 - - 18,8 3 *
VZ 21 Rozek Kamil Nosislav 370 - p.s. - 18,7 1 *
VZ 30 Brychta František V. Němčice 8 - - - 18,7 2 *
VZ 36 Charvát Jaroslav Klobouky 834 - p.s. - 18,7 2 *
VZ 40 Žilka Miroslav Rajhrad  2013 kab. - 18,7 2 *
VZ 55 Mrkvica Luboš Vranovice 28 - p.s. - 18,7 3 *
VZ 62 Krišpín Josef Křepice 400 - - - 18,7 3 *
VZ 1 Hercog Petr Hustopeče 16 - p.s. - 18,6 1 *
VZ 13 Kunc Jiří, MVDr. Hustopeče Nová - p.s. - 18,6 1 *
VZ 15 Nečas Josef Bošovice 215 2013 - - 18,6 1 *
VZ 24 Pacas František Borkovany 34 - p.s. - 18,6 1 *
VZ 28 Šabata František ml. V. Němčice 524 - - - 18,6 2 *
VZ 49 Nedbálek Roman Starovice 327 - p.s. - 18,6 3 *
VZ 57 Papež Radek Křepice 380 2013 p.s. - 18,6 3 *
VZ 61 Stehlík Radek Bavory 13 - p.s. - 18,6 3 *
VZ 66 Pokorný Václav Křepice 124 - - - 18,6 3 *
VZ 67 Vybíral Jan Přibice  - p.s. - 18,6 3 *
VZ 69 Víno Hrabínek Kobylí 842 - p.s. - 18,6 3 *
VZ 2 Melkus Jan Hustopeče  - - - 18,5 1 
VZ 5 Matýsek František Šitbořice 9 - - - 18,4 1 
VZ 16 Váša Radoslav Újezd u Brna 92 - p.s. - 18,4 1 
VZ 22 Vidlák Rostislav Bošovice 274 - - - 18,4 1 
VZ 25 Kosina David V. Němčice  - - - 18,4 2 
VZ 26 Šabata Miloš V. Němčice 7 - p.s. - 18,4 2 
VZ 34 Laichman Rostislav Nosislav 361 - - - 18,4 2 
VZ 35 Eliášovi A + R Újezd u Brna  - - - 18,4 2 
VZ 43 Rohrer Jaroslav Nikolčice 198 - - - 18,4 2 
VZ 44 Vala František Křepice 192 - - - 18,4 2 
VZ 45 Procházka Václav st., Ing., Přibice 156 - p.s. - 18,4 2 



15

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Směs bílá

VZ 50 Papež Přemysl Křepice 192 - - - 18,4 3 
VZ 53 Trčka Ivan Starovice 127 - jakostní - 18,4 3 
VZ 14 Balát Kamil Klobouky 74 - p.s. - 18,3 1 
VZ 33 Hrouzek Ladislav, Ing., Křepice 4 - - - 18,3 2 
VZ 37 Mikáč Milan Nikolčice 40 - - - 18,3 2 
VZ 41 Konečný Vojtěch, Ing., Nikolčice 39 - - - 18,3 2 
VZ 54 Novotný Pavel Křepice 378 - p.s. - 18,3 3 
VZ 64 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,3 3 
VZ 3 Němeček Milan Šitbořice 592 - - - 18,2 1 
VZ 29 Klimus Jaroslav, Ing. V. Němčice 219 - - - 18,2 2 
VZ 63 Maršálek Karel Rajhrad 605 - - - 18,2 3 
VZ 72 Konečný Martin Hovorany 320 - - - 18,2 3 
VZ 6 Lobpreis Vlad. Klobouky  - - - 18,1 1 
VZ 11 Smetana Vlastimil Uherčice 371 - - - 18,1 1 
VZ 27 Tichý Václav Uherčice 172 - p.s. - 18,1 2 
VZ 4 Sekal František Hustopeče  - - - 18,0 1 
VZ 10 Dvořák René Šitbořice 605 - p.s. - 18,0 1 
VZ 12 Rubešovi Křepice  - - - 18,0 1 
VZ 38 Žilka Jaroslav Rajhrad  - - - 18,0 2 
VZ 68 Bedřich Petr Borkovany 26 - - - 18,0 3 
VZ 32 Helma Luděk V. Němčice 362 - p.s. - 17,9 2 
VZ 7 Broskva Alois Nosislav 216 - - - 17,8 1 
VZ 17 Rotter Pavel Uherčice 359 - kab. mešní 17,8 1 
VZ 48 Vašíček Oldřich Nikolčice 242 - - - 17,8 2 
VZ 20 Stehlík Josef Hustopeče 11 - p.s. - 17,7 1 
VZ 18 Langr Josef Borkovany 126 - - - 17,6 1 
VZ 8 Srbecký Jaroslav Rakvice  - p.s. - 17,5 1 
VZ 23 Sadílek Antonín Hustopeče, Tyršova - p.s. - 17,5 1 
VZ 19 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 - p.s. - 17,4 1 
VZ 47 Strouhal Martin Starovice 153 - - - 17,2 2 
VZ 9 Pecáková Jana Újezd u Brna 822 - - - 16,7 1 

SB 15 Strouhal Miroslav Křepice 360 - - MT+NG 19,0 10 **
SB 11 Vinařství Šlancar Boleradice 438 - - NG+PA 18,9 10 *
SB 14 Vozdecký Vlastimil Ing., Nikolčice 75 - - SG+NG 18,9 10 *
SB 5 Urbánek Dušan Křepice 363 - - NG+AU 18,8 10 *
SB 6 Drábek Jan Čejkovice 438 - - - 18,8 10 *
SB 8 Broskva Alois Nosislav 216 - - - 18,8 10 *
SB 3 Bedřich Petr Borkovany 26 - - - 18,7 10 *
SB 4 Vetr Martin Křepice 256 - p.s.    MT+RB+NG 18,7 10 *
SB 12 Tichý Václav Uherčice 172 - -           MT+MOD 18,7 10 *
SB 9 Hýblová Božena Křepice 382 - - RŠ+PAL 18,3 10 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

16

Blauburger
Novošlechtěnec vzniklý křížením Modrý Portugal x Frankovka v rakouském Klosterneuburgu šlech-
titelem Dr. F. Zweigeltem.

Ariana 
je středně raná až pozdní modrá moštová odrůda. Je to kříženec odrůd ( Ryzlink rýnský x Svatovavři-
necké) x (Zweigeltrebe) s pracovním názvem PE-9/19. Vyšlechtili ji František Zatloukal a Ing. Ludvík 
Michlovský ve ŠSV Perná.

ROZDĚLENÍ PODLE ODRŮD - ČERVENÁ VÍNA

André	 	 	 	 	 	 	 	 	
Je to pozdní moštová odrůda. Jde o novou českou odrůdu, která vznikla křížením odrůd Frankovka 
x Svatovavřinecké. Barva je obvykle tmavá, intenzivní červená. Vůně je odrůdová, svou hloubkou a 
plností připomíná jižní typy vín. Chuť vína je harmonická, jde o extraktivní víno.

SB 10 Vávra+Kohoutková Bošovice  - - VZ+MT 18,3 10 
SB 2 Strouhal Martin Starovice 153 - - TR+RR 18,2 10 
SB 1 Nevídal Josef Šitbořice 57 - - - 18,0 10 
SB 7 Nevídal Jan Šitbořice 24 2014 - - 17,8 10 
SB 16 Michalisková Iveta Křepice 103 - - MT+VZ 17,8 10 
SB 13 Hlaváček František Křepice 325 2014 - - 17,6 10 

An 10 Růžička Václav V. Němčice  - - - 19,0 24 **
An 12 Havlátovi F+V Újezd u Brna  - - - 18,9 24 *
An 2 Javůrek Miroslav MVDr., Šakvice 444 - p.s. - 18,8 24 *
An 4 Trčka Ivan Starovice 127 - jakostní - 18,8 24 *
An 6 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 2011 - - 18,8 24 *
An 11 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - - - 18,8 24 *
An 7 Kučerka Petr V. Němčice 284 2013 - - 18,7 24 *
An 9 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 - - - 18,3 24 
An 3 Jurák Dan H. Bojanovice  - - - 18,2 24 
An 5 Urbánek Václav Křepice 228 - - - 17,7 24 
An 13 Partyka František Křepice 219 - - - 17,7 24 
An 1 Mlynařík Luboš Šakvice 409 - p.s. - 17,0 24 
An 8 Maška František Starovice 299 - - - 16,9 24 

Ar 1 Vintrlík Pavel V. Němčice 541 - kab. - 18,4 21 

Bla 1 Formanka Jaroslav Starovice 345 2013 - - 18,8 23 *
Bla 2 Vidlák Rostislav Bošovice 274 - - - 18,4 23 
Bla 3 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,1 23 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

17

Cabernet Sauvignon	 	 	 	 	 	 	 	 	
Jde pravděpodobně o křížence odrůd Cabernet Franc x Sauvignon. Barva intenzivně červená.
Vůně po černém rybízu. Chuť travnatá, drsnější, zráním nabývá plnosti a odrůdového charakteru 
vína.

Cabernet Moravia
Odrůda vznikla křížením odrůd Zweigeltrebe x Cabernet Franc. Víno poskytuje kvalitní, má tmavou 
granátovou barvu, je plné a po odbourání kyseliny jablečné je harmonické s jemným kabernetovým 
aroma a specifickou chutí. Zráním vína se stupňuje jeho plnost i harmonie.

CM 5 Papež Radek Křepice 380 - - - 19,2 17***
CM 16 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2012 - - 19,1 17 *
CM 11 Kučera Jan Kostice  - - - 18,9 17 *
CM 1 Mahovský Ladislav Nosislav 169 - - - 18,8 17 *
CM 15 Milota Radek Borkovany  - - - 18,8 17 *
CM 4 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - - - 18,6 17 *
CM 14 Urbánek Václav Křepice 228 - - - 18,6 17 *
CM 6 Krišpín Josef Křepice 400 2011 - - 18,5 17 
CM 13 Chrastina Ivan Hustopeče 36 - p.s. - 18,5 17 
CM 2 Hajda Jan Ing. Pavlov  2014 - - 18,4 17 
CM 10 Kolek Rafael Křepice 64 - - - 18,4 17 
CM 8 Dostál Jiří Nikolčice 267 - p.s. - 18,1 17 
CM 3 Tauvinkl Alois Bošovice 101 - p.s. - 18,0 17 
CM 9 Zach Tomáš Křepice 354 2014 - - 18,0 17 
CM 7 Mikulicová Nela Kobylí 842 - kab. - 17,8 17 
CM 12 Růžička Václav V. Němčice  - - barrique 17,8 17 

CS 2 Kolek Rafael Křepice 64 2003 výb. - 19,2 24 **
CS 9 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 2009 - - 19,1 24 *
CS 13 Konečný Martin Hovorany 320 - p.s. - 19,1 24 *
CS 6 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2011 p.s. - 19,0 24 *
CS 1 Ťápal & Kolář Přerov  2014 - - 18,9 24 *
CS 11 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 2013 p.s. - 18,8 24 *
CS 12 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,7 24 *
CS 8 Vintrlík Libor Křepice 248 - kab. - 18,6 24 *
CS 5 R + L Praha  - - - 18,5 24 
CS 3 Papež Josef Křepice 17 2013 p.s. - 18,4 24 
CS 4 Papež Josef Křepice 17 - p.s. - 18,3 24 
CS 10 Vintrlík Josef Křepice 62 - p.s. - 18,3 24 
CS 7 Honzík Roman Křepice 161 - p.s. - 18,2 24 



vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

18

Do 12 Krišpín Josef Křepice 400 - - - 19,1 23 **
Do 2 Šťastný Jiří Blučina 605 - - - 18,9 23 *
Do 11 Frank Ladislav ml. V. Němčice 531 - - - 18,9 23 *
Do 14 Vala Zdeněk V. Němčice 433 - - - 18,9 23 *
Do 1 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 - jakostní - 18,8 23 *
Do 6 Kučera Jan Kostice  - - - 18,8 23 *
Do 10 Balát Kamil Klobouky 74 - - - 18,8 23 *
Do 18 Maršálek Jaroslav Rajhrad 487 - - - 18,8 23 *
Do 7 Charvát Stanislav Klobouky 807 - p.s. - 18,7 23 *
Do 3 Nevěděl František V. Němčice 246 - - - 18,6 23 *
Do 13 Dostál Jiří Nikolčice 267 - p.s. - 18,6 23 *
Do 15 Pokorný Václav Starovice 139 2013 p.s. - 18,6 23 *
Do 17 Pokorný Václav Starovice 139 - - - 18,6 23 *
Do 4 Tomancovi Jiří+Fr. Šitbořice 309 - - - 18,4 23 
Do 8 Mrkvica Jiří V. Němčice 258 - - - 18,4 23 
Do 9 Řezníček Milan Nosislav 185 - - - 18,4 23 
Do 19 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,4 23 
Do 16 Procházka Václav st., Ing., Přibice 156 - - - 18,3 23 
Do 5 Brychta Petr Křepice 385 - - - 18,2 23 

Frankovka 	 	 	 	 	 	 	
Víno je velmi dobré kvality, nižší barvy s vyšším obsahem tříslovin. Barva tmavě rubínová. Vůně při-
pomíná jádra peckovin, někdy jemně skořicová. Chuť plná, příjemně drsná - víno je pikantní.

FR 13 Zach Tomáš Křepice 354 2009 - - 19,1 22 **
FR 3 Böhm Rochus Křepice 360 - - - 19,0 22 *
FR 4 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2012 - - 18,9 22 *
FR 14 Rýlich Václav V. Němčice 172 - - - 18,9 22 *
FR 16 Brychta Jan Křepice 205 - - - 18,9 22 *
FR 15 Rubešovi Křepice  - - - 18,8 22 *
FR 8 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 2014 p.s. - 18,7 22 *
FR 6 Fabiánek Miloš Starovice 28 - p.s. - 18,6 22 *
FR 7 Formanka Jaroslav Starovice 345 - - - 18,6 22 *
FR 18 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 - p.s. - 18,6 22 *
FR 10 Pípal Miroslav Hlohovec 552 - p.s. - 18,4 22 
FR 12 Kolek Rafael Křepice 64 2011 - - 18,4 22 
FR 17 Otřísal Zdeněk Nikolčice 187 - p.s. - 18,4 22 
FR 11 Novotný Pavel Křepice 378 - - - 18,3 22 
FR 1 Šabata Miloš V. Němčice 7 - - - 18,2 22 
FR 2 Richter Jaromír V. Němčice 481 - - - 18,2 22 

Dornfelder 	 	 	 	 	 	 	
Je původem z Německa, jde o křížence dvou novošlechtěných odrůd Helfensteiner a Heroldrebe. 
Samotné víno je výrazně tmavě červené, s výrazným ovocitým aroma, extraktívní až tělnaté chuti          
s doznívajícím vjemem po kyselinách, podle ročníku až velmi výrazným.



19

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Modrý Portugal
Vína jsou jemná, květinově aromatická, příjemně pitelná. Mají světle červenou rubínovou barvu          
a nižší obsah kyselin.

FR 20 Roznos Jaroslav Borkovany  2013 - - 18,2 22 
FR 21 Konečný Martin Hovorany 320 - - - 18,2 22 
FR 5 Nedbálek Roman Starovice 327 - kab. - 18,1 22 
FR 9 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 - - - 17,9 22 
FR 19 Vašek Stanislav Hustopeče, Vinařská - p.s. - 17,9 22 

Isabela
Is 1 Ťápal & Kolář Přerov  - - - 18,5 17 
Is 2 Drábek Jaroslav Čejkovice 438 2014 - - 17,6 17 

Me 3 Ťápal & Kolář Přerov  2014 p.s. - 18,8 22 *
Me 1 Vinařství Žákovi H. Bojanovice 67 - výb. - 18,6 22 *
Me 2 Svoboda Jan Šakvice 417 - výb. - 18,4 22 

Merlot
Je stará, pozdní moštová modrá odrůda. Pochází z Francie, její genetický původ ukazuje na křížení     
s Cabernetem. Víno je plné, výborné kvality a chuti, tmavé barvy.

PM 12 Páviš Vlastimil Přibice 180 2013 - - 19,1 21 **
PM 13 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 - kab.  19,0 21 *
PM 8 Furch Bohuslav Uherčice 206 - - - 18,9 21 *
PM 9 Novák Josef Borkovany 106 2011 p.s. - 18,8 21 *
PM 11 Kučera Zdeněk Přibice 225 - kab. - 18,8 21 *
PM 2 Svoboda Petr Nosislav 150 - - - 18,7 21 *
PM 4 Sůkal František Hustopeče  - - - 18,6 21 *
PM 6 Střelec Václav Rakvice 554 - - - 18,6 21 *
PM 10 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,6 21 *
PM 14 Strouhal Martin Starovice 153 - - - 18,6 21 *
PM 17 Vintrlík Antonín Křepice 282 2009 - - 18,6 21 *
PM 20 Procházka Zdeněk Křepice 367 2012 - - 18,6 21 *
PM 1 Helma Luděk V. Němčice 362 - p.s. - 18,4 21 
PM 5 Mezuláník Radek Újezd u Brna  - - - 18,4 21 
PM 19 Procházka Zdeněk Křepice 367 - p.s. - 18,4 21 
PM 3 Víno Hrabínek Kobylí 842 - kab. - 18,3 21 
PM 15 Zach Tomáš Křepice 354 - - - 18,3 21 
PM 18 Vintrlík Antonín Křepice 282 - - - 18,3 21 
PM 7 Nečas Josef Bošovice 215 - - - 18,0 21 
PM 16 Žilka Jaroslav Rajhrad  - - - 18,0 21 
PM 21 Michalisková Iveta Křepice 103 - - - 17,8 21 
PM 22 Lengálovi Nikolčice 49 - p.s. - 17,8 21 



20

Neronet
je středně raná až pozdní moštová modrá odrůda. Odrůda byla vyšlechtěna v roce 1965 v bývalém 
Československu křížením odrůd (Svatovavřinecké x Modrý Portugal klon B3-27) x Alibernet na Vyso-
ké škole zemědělské v Brně, zahradnické fakultě v Lednici na Moravě, vedená pod označením C-15. 
Šlechtitelem je Prof. Ing. V. Kraus, CSc.

Ne 1 Lobpreis Vlad. Klobouky  2011 - - 18,7 22 *

RM 2 Zach Tomáš Křepice 354 2013 p.s. - 18,9 21 *
RM 3 Svoboda Miroslav Šakvice 338 - p.s. - 18,7 21 *
RM 1 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - - - 18,4 21 

Rulandské modré
Je to jedna z nejlepších moštových modrých odrůd severních oblastí. Víno je plné, jakostní, v mládí 
ostružinové chuti, v plné zralosti sametové, kořenité s hořkomandlovou příchutí.

Svatovavřinecké
Původem je zřejmě z Francie. Barva vína je obvykle sytě červená, přechází až do fialova. Ve vůni je 
víno ovocité s typickým odrůdovým aroma, připomíná sušené švestky, povidla nebo černý rybíz. Chuť 
je plná, příjemně natrpklá.

Sv 4 Vinařství Šlancar Boleradice 438 - p.s. - 19,1 19 **
Sv 40 Krišpín Josef Křepice 400 2011 - - 19,1 20 *
Sv 43 Jeřábek Leoš Křepice 332 - - - 19,0 20 *
Sv 10 Franc Miloš Šakvice 442 - - - 18,9 19 *
Sv 13 Řezníček Milan Nosislav 185 - - - 18,9 19 *
Sv 14 Kuric Václav Starovice  - - - 18,9 19 *
Sv 23 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 - - - 18,9 19 *
Sv 27 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - - - 18,9 20 *
Sv 34 Novotný Václav, Ing. Křepice 87 - - - 18,9 20 *
Sv 41 Krišpín Josef Křepice 400 2013 - - 18,9 20 *
Sv 3 Rubešovi Křepice  -   18,8 19 *
Sv 7 Broskva Alois Nosislav 216 - - - 18,8 19 *
Sv 9 Brychta Miroslav Křepice 370 - - - 18,8 19 *
Sv 18 Samson Přemysl Nosislav 287 - kab. - 18,8 19 *
Sv 30 Maršálek Jaroslav Rajhrad 487 - - - 18,8 20 *
Sv 33 Kuba Václav H. Bojanovice 246 2014 - - 18,8 20 *
Sv 51 ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ, Blučina 483 - - - 18,8 20 *
Sv 2 Uher Jaroslav Hustopeče, Údolní 2012 - - 18,7 19 *
Sv 5 Vidlák Rostislav Bošovice 274 - - - 18,7 19 *
Sv 19 Střelec Václav Rakvice 554 - - - 18,7 19 *
Sv 26 Krišpín Josef Křepice 400 - - - 18,7 19 *
Sv 35 Vintrlík Antonín Křepice 282 - - - 18,7 20 *
Sv 37 Marša Aleš Lovčičky 274 - - - 18,7 20 *
Sv 42 Štýbl Jiří Křepice 109 - - - 18,7 20 *
Sv 47 Koždoň Karel Ing. Křepice 76 - p.s. - 18,7 20 *

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.



21

Směs červená

Sv 50 Langr Josef Borkovany 126 - - - 18,7 20 *
Sv 12 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 - - - 18,6 19 *
Sv 16 Valenta Radek Mgr. Borkovany 364 - - - 18,6 19 *
Sv 17 Eliášovi A + R Újezd u Brna  - - - 18,6 19 *
Sv 22 Brychta Jan Křepice 205 - - - 18,6 19 *
Sv 31 Žilka Jaroslav Rajhrad  - - - 18,6 20 *
Sv 36 Staněk Václav Křepice 108 - - - 18,6 20 *
Sv 38 Kuchyňka Petr Přibice 147 - - - 18,6 20 *
Sv 49 Rujzl Štěpán Přibice 347 - - - 18,6 20 *
Sv 8 Smutek Květoslav Šakvice 474 - - - 18,5 19 
Sv 28 Pokorný Václav Starovice 139 - kab. - 18,4 20 
Sv 6 Procházka Jan Bošovice 266 - - - 18,3 19 
Sv 15 Helma Jaroslav ml. V. Němčice 193 - - - 18,3 19 
Sv 21 Kubeš Stanislav Blučina 360 - - - 18,2 19 
Sv 25 Mikáč Milan Nikolčice 40 - - - 18,2 19 
Sv 44 Vintrlík Antonín Křepice 282 2010 - - 18,2 20 
Sv 46 Ferkovič Martin Přibice 56 - - - 18,2 20 
Sv 29 Stehlík Radek Bavory 13 - - - 18,1 20 
Sv 11 Balát František Klobouky 57 - - - 18,0 19 
Sv 32 Papež Radek Křepice 380 - - - 18,0 20 
Sv 48 Vintrlík Libor Křepice 248 - - - 18,0 20 
Sv 39 Páviš Vlastimil Přibice 180 - - - 17,9 20 
Sv 1 Nevídal Josef Šitbořice 57 - - - 17,8 19 
Sv 20 Vala František Křepice 192 - - - 17,8 19 
Sv 45 Kozel Jiří Vranovice 551 - - - 17,6 20 
Sv 24 Hlaváček František Křepice 325 - - - 17,4 19 

SČ 4 Kaňa Oldřich Křepice 58 - - FR+VAV 18,8 23 *
SČ 3 Kaňa Oldřich Křepice 58 - - VAV+FR 18,7 23 *
SČ 2 Hladík Josef Křepice 382 - - VAV+FR 18,3 23 
SČ 1 Urbánek Dušan Křepice 363 - - VAV+AN 18,0 23 

Zweigeltrebe
Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Mladé víno je hrubší       
a drsné; po vyzrání velmi jemné, harmonické, s jemnou tříslovinkou.

ZW 14 Krišpín Josef Křepice 400 2011 - - 19,2 18***
ZW 9 Šabata František ml. V. Němčice 524 - - - 19,0 18 *
ZW 4 Nečas Radek V. Němčice 47 - p.s. - 18,9 18 *
ZW 19 Pípal Miroslav Hlohovec 552 - p.s. - 18,8 18 *
ZW 22 Valášek Václav Přibice 90 - kab. - 18,8 18 *
ZW 2 Brychta František V. Němčice 8 - - - 18,7 18 *
ZW 5 Brychta Miroslav Křepice 370 - - - 18,7 18 *

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.



KL 1 Vystoupil Petr Boleradice 158 - p.s. FR 18,5 17 
KL 2 Tauvinkl Alois Bošovice 101 - p.s. CM 18,2 17 
KL 3 Mezuláník Radek Újezd u Brna  - - VAV 17,8 17

Klaret

Rosé

ZW 11 Rubešovi Křepice  - - - 18,7 18 *
ZW 1 Šátek Jan Uherčice 314 - - - 18,6 18 *
ZW 15 Krišpín Josef Křepice 400 2013 - - 18,6 18 *
ZW 20 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 2013 p.s. - 18,6 18 *
ZW 21 Nečas Jan, Ing. Křepice 226 - p.s. - 18,6 18 *
ZW 6 Partyka František Křepice 219 - - - 18,4 18 
ZW 12 Milota Radek Borkovany  - p.s. - 18,4 18 
ZW 13 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - p.s. - 18,4 18 
ZW 17 Strouhal Jaroslav Křepice 317 2013 - - 18,4 18 
ZW 24 Urbánek Václav Křepice 228 - - - 18,4 18 
ZW 3 Růžička Václav V. Němčice  - - - 18,3 18 
ZW 8 Hřib & Koráb Boleradice  - - - 18,3 18 
ZW 7 Klimus Jaroslav, Ing. V. Němčice 219 - - - 18,2 18 
ZW 10 Pacas František Borkovany 34 - p.s. - 18,2 18 
ZW 23 Procházka Zdeněk Křepice 367 - p.s. - 18,2 18 
ZW 27 Ruizl Jiří Přibice 347 - výb.  - 18,1 18 
ZW 16 Urbánek Josef  a Jan Popice 308 - - - 18,0 18 
ZW 25 Vybíral Jan Přibice  - p.s. - 17,9 18 
ZW 18 Papež Radek Křepice 380 2014 - - 17,8 18 
ZW 26 Drábek Jan Čejkovice 438 - - - 17,0 18 

RO 4 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 - p.s. ZW 19,1 16 **
RO 28 Furch Michal Uherčice 48 - p.s. FR 19,1 17 *
RO 8 ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ, Blučina 483 - p.s. Me+VAV 18,9 16 *
RO 11 HORDEUM Uherčice  - p.s. CM 18,9 16 *
RO 12 Vala Michal Nosislav 421 - kab. FR 18,8 16 *
RO 14 Strouhal Jaroslav Křepice 317 - - CM 18,8 16 *
RO 18 Ťápal & Kolář Přerov  - - ZW 18,8 16 *
RO 24 Mikulicová Klára Kobylí 842 - p.s. FR 18,8 16 *
RO 25 Novotný Vlastimil ml., Starovice 306 - kab. FR 18,8 17 *
RO 1 Tichý Václav Uherčice 172 - p.s. VAV 18,7 16 *
RO 13 Žídek Rudolf Popice  - p.s. FR 18,7 16 *
RO 22 Vintrlík Libor Křepice 248 - - VAV 18,7 16 *
RO 26 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 32 - - ZW 18,7 17 *
RO 17 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 - - FR 18,6 16 *
RO 20 Novotný Vlastimil st. Starovice 306 - kab. FR 18,6 16 *
RO 21 Pípal Miroslav Hlohovec 552 - p.s. FR 18,6 16 *

22

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.



23

RO 30 Štýbl Marek Křepice 50 - výb.  CAB CORTIS 18,6 17 *
RO 27 Rubešovi Křepice  - - ZW 18,5 17 
RO 29 Fabiánek Miloš Starovice 28 - - VAV+MP 18,5 17 
RO 10 Kučera Jan Kostice  - p.s. ZW 18,4 16 
RO 2 Jurák Pavel Hustopeče  - - VAV 18,3 16 
RO 9 Váša Radoslav Újezd u Brna 92 - - VAV 18,3 16 
RO 6 Kokrhel Jaroslav Nosislav 233 - - neurčená 18,2 16 
RO 15 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 - kab. VAV 18,1 16 
RO 3 Vašek Stanislav Hustopeče, Vinařská - p.s. ZW+AN 18,1 16 
RO 5 Tesař Jiří Šitbořice 77 - - ZW 18,0 16 
RO 23 Otáhalová Lucie Kobylí 634 - - AN 18,0 16 
RO 19 Hudeček Zdeněk Ing. Lovčičky  - - VAV 17,7 16 
RO 7 Smutek Květoslav Šakvice 474 - - VAV 17,4 16 
RO 16 Vašíček Oldřich Nikolčice 242 - - VAV 16,5 16

vz.												č.									vystavovatel																								obec/č.p.														roč.									přívl.						pozn.												body				stůl	č.

Jaroslav List
Křepice 152, 69165

ČALOUNICTVÍ  
A  AUTOČALOUNICTVÍ
 Kelbl Roman

 Křepice 408  PSČ 691 65

 Tel.:  519 417 908
 mobil:  739 028 175
   607 024 101



24



25

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

Bavory 	 	 	 	 	 	 	 	
VZ 61 Stehlík Radek 13 - p.s. - 18,6 3 *
Sv 29 Stehlík Radek 13 - - - 18,1 20 

Blučina 	 	 	 	 	 	 	 	
Sg 11 Böhm Zdeněk 285 2014 - - 18,2 15 
Sv 21 Kubeš Stanislav 360 - - - 18,2 19 
RO 8 ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ 483 - p.s. Me+VAV 18,9 16 *
Sv 51 ŠŤASTNÉ VINAŘSTVÍ 483 - - - 18,8 20 *
Do 2 Šťastný Jiří 605 - - - 18,9 23 *
MT 22 Zmrzlý Vladimír 509 - p.s. - 18,8 11 *

Boleradice	 	 	 	 	 	 	 	 	
Ng 1 Hřib & Koráb  - - - 18,3 9 
ZW 8 Hřib & Koráb  - - - 18,3 18 
RV 7 Křižák Jiří 6 - p.s. - 18,7 13 *
Ng 8 Křižák Jiří 6 - - - 18,2 9 
Sv 4 Vinařství Šlancar 438 - p.s. - 19,1 19 **
SB 11 Vinařství Šlancar 438 - - NG+PA 18,9 10 *
Ng 5 Vinařství Šlancar 438 - kab. - 18,3 9 
Ng 3 Vystoupil Petr 158 - p.s. - 18,7 9 *
RR 1 Vystoupil Petr 158 - kab. - 18,6 5 *
KL 1 Vystoupil Petr 158 - p.s. FR 18,5 17 

Borkovany	 	 	 	 	 	 	 	
SB 3 Bedřich Petr 26 - - - 18,7 10 *
VZ 68 Bedřich Petr 26 - - - 18,0 3 
Sv 50 Langr Josef 126 - - - 18,7 20 *
VZ 18 Langr Josef 126 - - - 17,6 1 
CM 15 Milota Radek  - - - 18,8 17 *
ZW 12 Milota Radek  - p.s. - 18,4 18 
PM 9 Novák Josef 106 - p.s. - 18,8 21 *
Ng 34 Novák Josef 106 - p.s. - 18,6 10 *
VZ 24 Pacas František 34 - p.s. - 18,6 1 *
ZW 10 Pacas František 34 - p.s. - 18,2 18 
RŠ 10 Roznos Jaroslav  2013 p.s. - 18,5 7 
FR 20 Roznos Jaroslav  2013 - - 18,2 22 
MT 24 Valenta Radek Mgr. 364 - p.s. - 18,6 11 *
Sv 16 Valenta Radek Mgr. 364 - - - 18,6 19 *

Bošovice	 	 	 	 	 	 	 	 	
RV 24 Kulhánek Fr. 134 - - - 18,2 13 
Au 2 Kulhánek Fr. 134 - - - 17,6 14 
VZ 15 Nečas Josef 215 2013 - - 18,6 1 *
PM 7 Nečas Josef 215 - - - 18,0 21 
SZ 9 Pavlík Vítězslav  - - - 18,4 8 

ROZDĚLENÍ PODLE OBCÍ



26

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

Sv 6 Procházka Jan 266 - - - 18,3 19 
KL 2 Tauvinkl Alois 101 - p.s. CM 18,2 17 
CM 3 Tauvinkl Alois 101 - p.s. - 18,0 17 
Sv 12 Tauvinkl Dušan 445 - - - 18,6 19 *
VZ 19 Tauvinkl Dušan 445 - p.s. - 17,4 1 
SB 10 Vávra+Kohoutková  - - VZ+MT 18,3 10 
MT 1 Vidlák Rostislav 274 - - - 18,7 11 *
Sv 5 Vidlák Rostislav 274 - - - 18,7 19 *
Bla 2 Vidlák Rostislav 274 - - - 18,4 23 
VZ 22 Vidlák Rostislav 274 - - - 18,4 1 

Čejkovice	 	 	 	 	 	 	 	 	
SB 6 Drábek Jan 438 - - - 18,8 10 *
ZW 26 Drábek Jan 438 - - - 17,0 18 
HI 7 Drábek Jaroslav 438 2014 - - 18,7 15 *
Is 2 Drábek Jaroslav 438 2014 - - 17,6 17 

Horní Bojanovice	 	 	 	 	 	 	 	
An 3 Jurák Dan  - - - 18,2 24 
RR 15 Kuba Václav 246 - p.s. - 18,8 5 *
Sv 33 Kuba Václav 246 2014 - - 18,8 20 *
MT 28 Kuba Václav 246 - - - 18,4 12 
RŠ 19 Vinařství Žákovi 67 - p.s. - 18,9 7 *
MM 10 Vinařství Žákovi 67 - - - 18,7 14 *
FR 18 Vinařství Žákovi 67 - p.s. - 18,6 22 *
Me 1 Vinařství Žákovi 67 - výb. - 18,6 22 *

Hlohovec	 	 	 	 	 	 	 	 	
ZW 19 Pípal Miroslav 552 - p.s. - 18,8 18 *
RO 21 Pípal Miroslav 552 - p.s. FR 18,6 16 *
FR 10 Pípal Miroslav 552 - p.s. - 18,4 22 
RR 13 Pípal Miroslav 552 - p.s. - 17,8 5 
RV 16 Pípal Miroslav 552 - p.s. - 17,8 13 

Hovorany	 	 	 	 	 	 	 	 	
CS 13 Konečný Martin 320 - p.s. - 19,1 24 **
Sg 20 Konečný Martin 320 - výb. - 18,7 15 *
RR 29 Konečný Martin 320 - kab. - 18,4 5 
FR 21 Konečný Martin 320 - - - 18,2 22 
VZ 72 Konečný Martin 320 - - - 18,2 3 
CH 25 Konečný Martin 320 - výb. - 18,0 4 

Hustopeče	 	 	 	 	 	 	 	 	
RŠ 1 Hercog Petr 16 - výb. - 18,9 7 *
VZ 1 Hercog Petr 16 - p.s. - 18,6 1 *
RV 33 Hlaváč Cyril  - p.s. - 18,4 14 
Ng 36 Hlaváč Cyril  - p.s. - 18,2 10 
MT 3 Chrastina Ivan, L. Svobody 36 - p.s. - 18,6 11 *



27

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

CM 13 Chrastina Ivan, L. Svobody 36 - p.s. - 18,5 17 
MT 11 Jurák Pavel  - kab. - 18,5 11 
RO 2 Jurák Pavel  - - VAV 18,3 16 
SZ 3 Kuchař Ivan, Družstevní 6 - výb. - 18,2 8 
RŠ 5 Kuchař Ivan, Družstevní 6 - výb. - 18,0 7 
VZ 13 Kunc Jiří, MVDr. Nová - p.s. - 18,6 1 *
RV 11 Kunc Jiří, MVDr. Nová - p.s. - 17,7 13 
Ng 10 Martinec Ladislav Nádražní - p.s. - 18,1 9 
VZ 2 Melkus Jan  - - - 18,5 1 
MT 32 Poslušný Rudolf  - - - 18,2 12 
VZ 23 Sadílek Antonín Tyršova - p.s. - 17,5 1 
VZ 4 Sekal František  - - - 18,0 1 
MT 6 Stehlík Jan 14 - p.s. - 18,7 11 *
Ng 12 Stehlík Jan 14 - p.s. - 18,0 9 
VZ 20 Stehlík Josef 11 - p.s. - 17,7 1 
PM 4 Sůkal František  - - - 18,6 21 *
MM 8 Sůkal František  - - - 18,4 14 
Sv 2 Uher Jaroslav Údolní 2012 - - 18,7 19 *
RR 4 Váňa Ivan  - p.s. - 18,5 5 
RO 3 Vašek Stanislav Vinařská - p.s. ZW+AN 18,1 16 
FR 19 Vašek Stanislav Vinařská - p.s. - 17,9 22 

Klobouky	 	 	 	 	 	 	 	 	
MT 7 Balát František 57 - - - 19,0 11 *
Sv 11 Balát František 57 - - - 18,0 19 
Do 10 Balát Kamil 74 - - - 18,8 23 *
VZ 14 Balát Kamil 74 - p.s. - 18,3 1 
TČ 7 Charvát Jaroslav 834 - výb. - 18,8 8 *
VZ 36 Charvát Jaroslav 834 - p.s. - 18,7 2 *
Do 7 Charvát Stanislav 807 - p.s. - 18,7 23 *
Sg 19 Charvát Stanislav 807 - p.s. - 18,7 15 *
MT 23 Charvát Zdeněk 23 - - - 18,8 11 *
Ne 1 Lobpreis Vlad.  2011 - - 18,7 22 *
VZ 6 Lobpreis Vlad.  - - - 18,1 1 
CH 9 Zelinka Jaroslav  - p.s. - 18,6 4 *

Kobylí 	 	 	 	 	 	 	 	
RO 24 Mikulicová Klára 842 - p.s. FR 18,8 16 *
CM 7 Mikulicová Nela 842 - kab. - 17,8 17 
MT 19 Otáhal Ivo 634 - p.s. - 18,0 11 
RB 11 Otáhalová Lucie 634 - p.s. - 19,0 6 *
RO 23 Otáhalová Lucie 634 - - AN 18,0 16 
TČ 5 Víno Hrabínek 842 - výb. - 19,0 8 **
Ot 1 Víno Hrabínek 842 - p.s. - 18,8 7 *
Ng 29 Víno Hrabínek 842 - p.s. - 18,6 10 *
RB 2 Víno Hrabínek 842 - p.s. - 18,6 6 *
VZ 69 Víno Hrabínek 842 - p.s. - 18,6 3 *
PM 3 Víno Hrabínek 842 - kab. - 18,3 21 
RR 12 Víno Hrabínek 842 - p.s. - 17,7 5 



28

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

Kostice	 	 	 	 	 	 	 	 	
CM 11 Kučera Jan  - - - 18,9 17 *
Do 6 Kučera Jan  - - - 18,8 23 *
RO 10 Kučera Jan  - p.s. ZW 18,4 16 
CH 5 Kučera Jan  - p.s. - 18,2 4 
Pa 9 Kučera Jan  - výb. - 18,0 12 

Křepice 	 	 	 	 	 	 	 	
FR 3 Böhm Rochus 360 - - - 19,0 22 *
MM 11 Böhm Rochus 360 - - - 18,3 14 
FR 16 Brychta Jan 205 - - - 18,9 22 *
Sv 22 Brychta Jan 205 - - - 18,6 19 *
SZ 7 Brychta Jan 205 - - - 18,5 8 
RR 5 Brychta Jan 205 - - - 18,4 5 
Sv 9 Brychta Miroslav 370 - - - 18,8 19 *
ZW 5 Brychta Miroslav 370 - - - 18,7 18 *
Sl 2 Brychta Miroslav 370 - - - 18,5 7 
Ng 27 Brychta Petr 385 - - - 19,0 10 *
Sg 10 Brychta Petr 385 - p.s. - 19,0 15 **
MM 6 Brychta Petr 385 2013 - - 18,4 14 
Do 5 Brychta Petr 385 - - - 18,2 23 
RV 32 Brychta Stanislav 132 2014 - - 18,6 14 *
SČ 2 Hladík Josef 382 - - VAV+FR 18,3 23 
SB 13 Hlaváček František 325 2014 - - 17,6 10 
Sv 24 Hlaváček František 325 - - - 17,4 19 
RR 11 Hlaváček Martin 325 - - - 18,4 5 
Au 4 Honzík Roman 161 - p.s. - 18,9 14 *
CS 7 Honzík Roman 161 - p.s. - 18,2 24 
MT 20 Hrouzek Ladislav, Ing. 4 - - - 18,4 11 
VZ 33 Hrouzek Ladislav, Ing. 4 - - - 18,3 2 
RV 31 Hrouzek Ladislav, Ing. 4 - p.s. - 18,1 14 
SB 9 Hýblová Božena 382 - - RŠ+PAL 18,3 10 
Sv 43 Jeřábek Leoš 332 - - - 19,0 20 *
MM 7 Jeřábek Leoš 332 - - - 17,7 14 
VZ 65 Ježek Miroslav 272 - p.s. - 18,8 3 *
MM 9 Ježek Miroslav 272 - - - 18,1 14 
SČ 4 Kaňa Oldřich 58 - - FR+VAV 18,8 23 *
SČ 3 Kaňa Oldřich 58 - - VAV+FR 18,7 23 *
CS 2 Kolek Rafael 64 2003 výb. - 19,2 24 **
CH 19 Kolek Rafael 64 - p.s. botrytické 18,9 4 *
Pa 6 Kolek Rafael 64 2011 výb. - 18,9 12 *
CM 10 Kolek Rafael 64 - - - 18,4 17 
FR 12 Kolek Rafael 64 2011 - - 18,4 22 
MT 25 Kolek Rafael 64 - p.s. - 18,3 12 
RR 22 Koždoň Karel Ing. 76 2012 p.s. botrytické 18,9 5 *
Sv 47 Koždoň Karel Ing. 76 - p.s. - 18,7 20 *
RR 26 Koždoň Karel Ing. 76 - výb. - 17,6 5 
RV 22 Koždoň Karel Ing. 76 2012 p.s. - 17,6 13 



29

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

ZW 14 Krišpín Josef 400 2011 - - 19,2 18 ***
Do 12 Krišpín Josef 400 - - - 19,1 23 **
Sv 40 Krišpín Josef 400 2011 - - 19,1 20 *
Sv 41 Krišpín Josef 400 2013 - - 18,9 20 *
Sv 26 Krišpín Josef 400 - - - 18,7 19 *
VZ 62 Krišpín Josef 400 - - - 18,7 3 *
RŠ 13 Krišpín Josef 400 - p.s. - 18,6 7 *
ZW 15 Krišpín Josef 400 2013 - - 18,6 18 *
CM 6 Krišpín Josef 400 2011 - - 18,5 17 
TČ 14 Krišpín Josef 400 - výb. - 18,4 8 
TČ 13 Krišpín Josef 400 2013 p.s. - 18,2 8 
RB 13 Krišpín Josef 400 - p.s. - 18,0 6 
MT 21 Májek Kryštov 319 - - - 17,9 11 
PM 21 Michalisková Iveta 103 - - - 17,8 21 
SB 16 Michalisková Iveta 103 - - MT+VZ 17,8 10 
RR 30 Michalisková Iveta 103 - - - 17,6 5 
CS 11 Nečas Jan, Ing. 226 2013 p.s. - 18,8 24 *
RR 18 Nečas Jan, Ing. 226 - p.s. - 18,8 5 *
FR 8 Nečas Jan, Ing. 226 2014 p.s. - 18,7 22 *
ZW 20 Nečas Jan, Ing. 226 2013 p.s. - 18,6 18 *
ZW 21 Nečas Jan, Ing. 226 - p.s. - 18,6 18 *
RB 10 Nečas Jan, Ing. 226 - výb. - 18,4 6 
MT 17 Nečas Jiří 43 - - - 18,8 11 *
TČ 10 Nečas Jiří 43 - - - 18,5 8 
RV 30 Nečas Jiří 43 - - - 18,3 14 
Ng 26 Novotná Lenka 378 - p.s. - 18,4 10 
Sl 1 Novotná Soňa 378 - - - 18,6 7 *
Au 1 Novotný Pavel 378 - kab. - 18,4 14 
FR 11 Novotný Pavel 378 - - - 18,3 22 
TČ 4 Novotný Pavel 378 - výb. - 18,3 8 
VZ 54 Novotný Pavel 378 - p.s. - 18,3 3 
CS 9 Novotný Václav, Ing. 87 2009 - - 19,1 24 *
Sg 9 Novotný Václav, Ing. 87 - kab. - 18,9 15 *
Sv 34 Novotný Václav, Ing. 87 - - - 18,9 20 *
An 6 Novotný Václav, Ing. 87 2011 - - 18,8 24 *
RŠ 12 Novotný Václav, Ing. 87 2014 - - 18,8 7 *
Sg 5 Novotný Václav, Ing. 87 2013 - - 18,6 15 *
Ng 19 Novotný Václav, Ing. 87 - kab. - 18,5 9 
An 9 Novotný Václav, Ing. 87 - - - 18,3 24 
MT 35 Papež Josef 17 2011 p.s. - 18,8 12 *
CS 3 Papež Josef 17 2013 p.s. - 18,4 24 
CS 4 Papež Josef 17 - p.s. - 18,3 24 
VZ 50 Papež Přemysl 192 - - - 18,4 3 
RB 14 Papež Přemysl 192 - - - 18,1 6 
CM 5 Papež Radek 380 - - - 19,2 17 ***
VZ 58 Papež Radek 380 - p.s. - 18,9 3 *
VZ 57 Papež Radek 380 2013 p.s. - 18,6 3 *
Ng 17 Papež Radek 380 - - - 18,2 9 
Sv 32 Papež Radek 380 - - - 18,0 20 



30

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

ZW 18 Papež Radek 380 2014 - - 17,8 18 
TČ 16 Partyka František 219 - - - 18,6 8 *
ZW 6 Partyka František 219 - - - 18,4 18 
An 13 Partyka František 219 - - - 17,7 24 
VČR 2 Pokorný Václav 124 - - - 18,6 6 *
VZ 66 Pokorný Václav 124 - - - 18,6 3 *
Ng 28 Procházka Zdeněk 367 - p.s. - 18,8 10 *
PM 20 Procházka Zdeněk 367 2012 - - 18,6 21 *
PM 19 Procházka Zdeněk 367 - p.s. - 18,4 21 
ZW 23 Procházka Zdeněk 367 - p.s. - 18,2 18 
Sv 3 Rubešovi  -   18,8 19 *
FR 15 Rubešovi  - - - 18,8 22 *
ZW 11 Rubešovi  - - - 18,7 18 *
CH 8 Rubešovi  - - - 18,6 4 *
RO 27 Rubešovi  - - ZW 18,5 17 
VZ 12 Rubešovi  - - - 18,0 1 
Sv 36 Staněk Václav 108 - - - 18,6 20 *
CM 16 Strouhal Jaroslav 317 2012 - - 19,1 17 *
Au 7 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 19,0 14 *
CS 6 Strouhal Jaroslav 317 2011 p.s. - 19,0 24 *
RB 21 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 19,0 6 *
FR 4 Strouhal Jaroslav 317 2012 - - 18,9 22 *
RŠ 21 Strouhal Jaroslav 317 - výb. - 18,9 7 *
Sv 27 Strouhal Jaroslav 317 - - - 18,9 20 *
VZ 71 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,9 3 *
RO 14 Strouhal Jaroslav 317 - - CM 18,8 16 *
RŠ 22 Strouhal Jaroslav 317 2013 p.s. - 18,8 7 *
VZ 70 Strouhal Jaroslav 317 2013 - - 18,8 3 *
CS 12 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,7 24 *
Au 6 Strouhal Jaroslav 317 2013 p.s. - 18,6 14 *
CM 4 Strouhal Jaroslav 317 - - - 18,6 17 *
Do 19 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,4 23 
ZW 13 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,4 18 
ZW 17 Strouhal Jaroslav 317 2013 - - 18,4 18 
Pa 12 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,3 12 
Bla 3 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,1 23 
RR 28 Strouhal Jaroslav 317 - p.s. - 18,0 5 
MT 12 Strouhal Miroslav 360 - - - 19,1 11 **
SB 15 Strouhal Miroslav 360 - - MT+NG 19,0 10 **
So 3 Strouhal Miroslav 360 2014 - - 18,7 12 *
CH 11 Strouhal Miroslav 360 - - - 18,4 4 
MT 18 Štýbl Jiří 109 - - - 18,7 11 *
Sv 42 Štýbl Jiří 109 - - - 18,7 20 *
PM 10 Štýbl Jiří 109 - - - 18,6 21 *
Ng 23 Štýbl Jiří 109 - - - 18,6 9 *
RV 27 Štýbl Jiří 109 - - - 18,4 14 
VZ 64 Štýbl Jiří 109 - - - 18,3 3 
HI 8 Štýbl Marek 50 - výb. - 18,6 15 *
RO 30 Štýbl Marek 50 - výb.         CAB CORTIS 18,6 17 *



vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

31

SB 5 Urbánek Dušan 363 - - NG+AU 18,8 10 *
SČ 1 Urbánek Dušan 363 - - VAV+AN 18,0 23 
RR 16 Urbánek Dušan 363 - - - 17,6 5 
CM 14 Urbánek Václav 228 - - - 18,6 17 *
ZW 24 Urbánek Václav 228 - - - 18,4 18 
An 5 Urbánek Václav 228 - - - 17,7 24 
VZ 44 Vala František 192 - - - 18,4 2 
Sv 20 Vala František 192 - - - 17,8 19 
SB 4 Vetr Martin 256 - p.s. MT+RB+NG 18,7 10 *
MT 34 Vintrlík Antonín 282 2011 - - 19,0 12 *
MT 31 Vintrlík Antonín 282 - - - 18,8 12 *
Sg 14 Vintrlík Antonín 282 2012 výb. - 18,8 15 *
Sg 13 Vintrlík Antonín 282 - p.s. - 18,7 15 *
Sv 35 Vintrlík Antonín 282 - - - 18,7 20 *
PM 17 Vintrlík Antonín 282 2009 - - 18,6 21 *
TČ 15 Vintrlík Antonín 282 2011 výb. - 18,6 8 *
PM 18 Vintrlík Antonín 282 - - - 18,3 21 
Sv 44 Vintrlík Antonín 282 2010 - - 18,2 20 
TČ 3 Vintrlík Antonín 282 - výb. - 18,1 8 
Sg 16 Vintrlík Josef 62 - výb. - 18,7 15 *
CS 10 Vintrlík Josef 62 - p.s. - 18,3 24 
RŠ 4 Vintrlík Libor 248 - výb. - 19,1 7 **
RO 22 Vintrlík Libor 248 - - VAV 18,7 16 *
RR 23 Vintrlík Libor 248 - p.s. - 18,7 5 *
CS 8 Vintrlík Libor 248 - kab. - 18,6 24 *
Pa 8 Vintrlík Libor 248 - výb. - 18,0 12 
Sv 48 Vintrlík Libor 248 - - - 18,0 20 
FR 13 Zach Tomáš 354 2009 - - 19,1 22 **
RB 8 Zach Tomáš 354 2013 - - 19,0 6 *
RB 3 Zach Tomáš 354 - p.s. - 18,9 6 *
RM 2 Zach Tomáš 354 2013 p.s. - 18,9 21 *
Pa 3 Zach Tomáš 354 - výb. - 18,6 12 *
PM 15 Zach Tomáš 354 - - - 18,3 21 
CM 9 Zach Tomáš 354 2014 - - 18,0 17 

Lovčičky	 	 	 	 	 	 	 	 	
Sg 15 Hudeček Vlad.  - - - 18,7 15 *
RO 19 Hudeček Zdeněk Ing.  - - VAV 17,7 16 
MT 29 Kalvoda Bohuslav 248 - - - 18,0 12 
Sv 37 Marša Aleš 274 - - - 18,7 20 *
MM 5 Rozsypal Jaroslav 22 - kab. - 18,8 14 *
Au 3 Rozsypal Jaroslav 22 - kab. - 18,7 14 *
MM 2 Šebesta František 122 - p.s. - 19,0 14 **
CH 20 Šebesta František 122 - výb. - 18,7 4 *
MT 33 Šebesta František 122 - - - 18,3 12 

Nikolčice	 	 	 	 	 	 	 	 	
RB 5 Dostál Jiří 267 - p.s. - 19,1 6 **



vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

32

VZ 46 Dostál Jiří 267 - - - 18,9 2 *
Do 13 Dostál Jiří 267 - p.s. - 18,6 23 *
CM 8 Dostál Jiří 267 - p.s. - 18,1 17 
RB 6 Jelínek Jan 47 - p.s. - 18,4 6 
So 2 Kaplan Lukáš 194 - - - 18,8 12 *
RŠ 14 Klobása Vlastislav Ing. 59 2014 p.s. - 19,0 7 *
RŠ 15 Konečný Vojtěch, Ing. 39 - - - 18,6 7 *
VZ 41 Konečný Vojtěch, Ing. 39 - - - 18,3 2 
RB 22 Lengálovi 49 - p.s. - 18,7 6 *
PM 22 Lengálovi 49 - p.s. - 17,8 21 
RB 7 Mikáč Milan 40 - p.s. - 18,3 6 
VZ 37 Mikáč Milan 40 - - - 18,3 2 
Sv 25 Mikáč Milan 40 - - - 18,2 19 
RV 18 Mikáč Milan 40 - - - 18,0 13 
Ng 18 Otřísal Zdeněk 187 - p.s. - 18,8 9 *
FR 17 Otřísal Zdeněk 187 - p.s. - 18,4 22 
Ng 16 Rohrer Jaroslav 198 2014 - - 18,6 9 *
VZ 43 Rohrer Jaroslav 198 - - - 18,4 2 
CH 17 Rylich Jan 226 - - - 18,3 4 
Ng 15 Rylich Jan 226 - - - 17,5 9 
Ng 14 Svoboda Ivo 259 - - - 18,9 9 *
RŠ 16 Urbánek Pavel 46 - p.s. - 18,5 7 
Ng 20 Vašíček Oldřich 242 2013 - - 19,0 9 *
VZ 48 Vašíček Oldřich 242 - - - 17,8 2 
RO 16 Vašíček Oldřich 242 - - VAV 16,5 16 
SB 14 Vozdecký Vlastimil Ing. 75 - - SG+NG 18,9 10 *

Nosislav	 	 	 	 	 	 	 	 	
Sv 7 Broskva Alois 216 - - - 18,8 19 *
SB 8 Broskva Alois 216 - - - 18,8 10 *
VZ 7 Broskva Alois 216 - - - 17,8 1 
RR 2 Hlaváček Miroslav 402 - p.s. - 19,2 5  ***
RŠ 8 Kokrhel Jaromír 233 - p.s. - 18,6 7 *
RO 6 Kokrhel Jaroslav 233 - - neurčená 18,2 16 
RR 10 Laichman Rostislav 361 - p.s. - 18,5 5 
VZ 34 Laichman Rostislav 361 - - - 18,4 2 
CM 1 Mahovský Ladislav 169 - - - 18,8 17 *
Ng 22 Mahovský Ladislav 169 - - - 18,0 9 
Ng 6 Mrkvica Drahomír 221 - kab. - 18,9 9 *
VZ 21 Rozek Kamil 370 - p.s. - 18,7 1 *
RB 19 Rýlich Bohuslav 10 - - - 18,4 6 
RV 10 Rýlich Bohuslav 10 - - - 18,1 13 
Sv 13 Řezníček Milan 185 - - - 18,9 19 *
Do 9 Řezníček Milan 185 - - - 18,4 23 
CH 7 Řezníček Milan 185 - kab. - 18,0 4 
Sv 18 Samson Přemysl 287 - kab. - 18,8 19 *
CH 6 Samson Přemysl 287 - p.s. - 18,0 4 
PM 2 Svoboda Petr 150 - - - 18,7 21 *



vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

33

SZ 4 Svoboda Petr 150 - p.s. - 18,7 8 *
RO 12 Vala Michal 421 - kab. FR 18,8 16 *

Pavlov		 	 	 	 	 	 	 	
RV 1 Hajda Jan Ing.  - p.s. - 18,7 13 *
HI 1 Hajda Jan Ing.  - p.s. - 18,6 15 *
Pa 1 Hajda Jan Ing.  2014 - - 18,6 12 *
RR 3 Hajda Jan Ing.  2014 p.s. - 18,6 5 *
CM 2 Hajda Jan Ing.  2014 - - 18,4 17 
RŠ 2 Hajda Jan Ing.  - p.s. - 18,1 7 

Popice		 	 	 	 	 	 	 	
MT 27 Böhm Libor 314 - - - 18,6 12 *
RR 17 Hanák Karel 388 - p.s. - 18,6 5 *
RŠ 17 Knoflíček Vojtěch 37 - výb. - 18,9 7 *
RR 19 Kudlička Josef 222 - - - 18,5 5 
Sg 17 Mahovský Blažej 307 - p.s. - 18,3 15 
Pa 2 Málek Stanislav 348 - výb. - 19,1 12 **
VZ 42 Málek Stanislav 348 - p.s. - 19,1 2 **
CH 18 Škola Vladimír 329 - - - 18,0 4 
CH 13 Urbánek Jaroslav 26 - - - 18,0 4 
Au 5 Urbánek Josef  a Jan 308 - p.s. - 18,1 14 
ZW 16 Urbánek Josef  a Jan 308 - - - 18,0 18 
CH 21 Žídek Rudolf  - p.s. - 18,8 4 *
RO 13 Žídek Rudolf  - p.s. FR 18,7 16 *

Praha		 	 	 	 	 	 	 	
CS 5 R + L  - - - 18,5 24 

Přerov	 	 	 	 	 	 	 	 	
CS 1 Ťápal & Kolář  2014 - - 18,9 24 *
MA 1 Ťápal & Kolář  - - - 18,9 7 *
Me 3 Ťápal & Kolář  2014 p.s. - 18,8 22 *
RO 18 Ťápal & Kolář  - - ZW 18,8 16 *
VZ 52 Ťápal & Kolář  - - - 18,8 3 *
RŠ 11 Ťápal & Kolář  - p.s. - 18,7 7 *
Is 1 Ťápal & Kolář  - - - 18,5 17 
MM 4 Ťápal & Kolář  - - - 18,1 14 

Přibice 	 	 	 	 	 	 	 	
Sv 46 Ferkovič Martin 56 - - - 18,2 20 
IO 1 Koubek Jan 181 - - - 18,7 6 *
MT 15 Koubek Jan 181 - - - 18,4 11 
PM 11 Kučera Zdeněk 225 - kab. - 18,8 21 *
Sv 38 Kuchyňka Petr 147 - - - 18,6 20 *
RV 17 Nožička Ivan  - p.s. - 18,6 13 *
Ng 24 Páviš Jan 18 - p.s. - 19,0 9 *
PM 12 Páviš Vlastimil 180 2013 - - 19,1 21 **



34

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

Sv 39 Páviš Vlastimil 180 - - - 17,9 20 
VZ 45 Procházka Václav st., Ing. 156 - p.s. - 18,4 2 
Do 16 Procházka Václav st., Ing. 156 - - - 18,3 23 
ZW 27 Ruizl Jiří 347 - výb. z bob. - 18,1 18 
Sv 49 Rujzl Štěpán 347 - - - 18,6 20 *
MT 14 Špaček Vlastimil 95 - p.s. - 18,0 11 
RB 9 Valášek Jiří 366 - p.s. - 18,4 6 
ZW 22 Valášek Václav 90 - kab. - 18,8 18 *
VZ 67 Vybíral Jan  - p.s. - 18,6 3 *
ZW 25 Vybíral Jan  - p.s. - 17,9 18 

Rajhrad 	 	 	 	 	 	 	 	
Do 18 Maršálek Jaroslav 487 - - - 18,8 23 *
HI 6 Maršálek Jaroslav 487 - - - 18,8 15 *
Sv 30 Maršálek Jaroslav 487 - - - 18,8 20 *
RV 14 Maršálek Karel 605 - - - 18,3 13 
VZ 63 Maršálek Karel 605 - - - 18,2 3 
RV 26 Maršálek Lubomír 283 - - - 18,8 14 *
CH 14 Žilka Jaroslav  - p.s. - 18,7 4 *
Sg 1 Žilka Jaroslav  - p.s. - 18,7 15 *
Sv 31 Žilka Jaroslav  - - - 18,6 20 *
PM 16 Žilka Jaroslav  - - - 18,0 21 
VZ 38 Žilka Jaroslav  - - - 18,0 2 
VZ 40 Žilka Miroslav  2013 kab. - 18,7 2 *
RV 2 Srbecký Jaroslav  - p.s. - 18,3 13 
VZ 8 Srbecký Jaroslav  - p.s. - 17,5 1 
Sv 19 Střelec Václav 554 - - - 18,7 19 *
PM 6 Střelec Václav 554 - - - 18,6 21 *
RŠ 7 Střelec Václav 554 - - - 18,2 7 

Ratíškovice		 	 	 	 	 	 	 	
MP 13 Šnajdr Miroslav 830 -   19,0 21 *
RV 13 Šnajdr Miroslav 830 -   18,4 13 
RO 15 Šnajdr Miroslav 830 - kad. VAV 18,1 16 

Rebešovice	 	 	 	 	 	 	 	 	
VZ 31 Bělehrádek Lubomír 32 - p.s. - 18,8 2 *
RO 26 Bělehrádek Lubomír 32 - - ZW 18,7 17 *
RB 18 Bělehrádek Lubomír 32 - p.s. - 18,7 6 *
Ng 31 Bělehrádek Lubomír 32 - - - 18,4 10 
RM 1 Bělehrádek Lubomír 32 - - - 18,4 21 
RV 8 Bělehrádek Lubomír 32 - p.s. - 17,9 13 

Starovice	 	 	 	 	 	 	 	 	
FR 6 Fabiánek Miloš 28 - p.s. - 18,6 22 *
Ng 32 Fabiánek Miloš 28 - kab. - 18,6 10 *
RO 29 Fabiánek Miloš 28 - - VAV+MP 18,5 17 
CH 16 Fabiánek Miloš 28 - výb. - 18,3 4 



Bla 1 Formanka Jaroslav 345 2013 - - 18,8 23 *
FR 7 Formanka Jaroslav 345 - - - 18,6 22 *
Sv 14 Kuric Václav  - - - 18,9 19 *
HI 5 Maška František 299 - výb. z bob. - 18,9 15 *
An 8 Maška František 299 - - - 16,9 24 
RŠ 18 Nedbálek Roman 327 - výb. - 18,8 7 *
CH 24 Nedbálek Roman 327 - kab. - 18,6 4 *
VZ 49 Nedbálek Roman 327 - p.s. - 18,6 3 *
RR 24 Nedbálek Roman 327 - p.s. - 18,4 5 
Sg 12 Nedbálek Roman 327 - p.s. - 18,4 15 
TČ 11 Nedbálek Roman 327 - p.s. - 18,4 8 
FR 5 Nedbálek Roman 327 - kab. - 18,1 22 
RV 15 Nedbálek Roman 327 - p.s. - 18,0 13 
RO 25 Novotný Vlastimil ml. 306 - kab. FR 18,8 17 *
Ng 13 Novotný Vlastimil ml. 306 - kab. - 18,0 9 
VZ 39 Novotný Vlastimil st. 306 - kab. - 18,8 2 *
RO 20 Novotný Vlastimil st. 306 - kab. FR 18,6 16 *
CH 15 Pokorny  Václav  - p.s. - 18,9 4 *
TČ 12 Pokorny  Václav  - p.s. - 18,0 8 
VZ 59 Pokorný Václav 139 - kab. - 18,8 3 *
Do 15 Pokorný Václav 139 2013 p.s. - 18,6 23 *
Do 17 Pokorný Václav 139 - - - 18,6 23 *
RR 27 Pokorný Václav 139 - p.s. - 18,6 5 *
Sg 8 Pokorný Václav 139 - p.s. - 18,4 15 
Sv 28 Pokorný Václav 139 - kab. - 18,4 20 
SZ 1 Pokorný Václav 139 - kab. - 18,4 8 
PM 14 Strouhal Martin 153 - - - 18,6 21 *
MT 30 Strouhal Martin 153 - - - 18,6 12 *
SB 2 Strouhal Martin 153 - - TR+RR 18,2 10 
VZ 47 Strouhal Martin 153 - - - 17,2 2 
An 4 Trčka Ivan 127 - jakostní - 18,8 24 *
Ng 25 Trčka Ivan 127 - kab. - 18,8 10 *
VZ 53 Trčka Ivan 127 - jakostní - 18,4 3 

Šakvice 	 	 	 	 	 	 	 	
Sv 10 Franc Miloš 442 - - - 18,9 19 *
An 2 Javůrek Miroslav MVDr.  444 - p.s. - 18,8 24 *
RV 28 Javůrek Miroslav MVDr.  444 - p.s. - 18,6 14 *
MT 2 Mikulenčák Ivan 475 - - - 17,8 11 
TČ 6 Mlynařík Luboš 409 - p.s. - 18,5 8 
An 1 Mlynařík Luboš 409 - p.s. - 17,0 24 
Pa 10 Osička Josef 486 - výb. - 18,7 12 *
Sv 8 Smutek Květoslav 474 - - - 18,5 19 
RO 7 Smutek Květoslav 474 - - VAV 17,4 16 
Me 2 Svoboda Jan 417 - výb. - 18,4 22 
CH 10 Svoboda Jan 417 - výb. - 18,1 4 
RM 3 Svoboda Miroslav 338 - p.s. - 18,7 21 *

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

35



vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

36

Šitbořice	 	 	 	 	 	 	 	 	
Sv 23 Bečka Zdeněk 48 - - - 18,9 19 *
Sg 3 Dvořák René 605 - p.s. - 18,7 15 *
VZ 10 Dvořák René 605 - p.s. - 18,0 1 
CH 12 Konečný Zdeněk 64 - p.s. - 18,9 4 *
Ng 9 Kurdiovský Tomáš 579 - - - 19,2 9 **
Pa 11 Kurdiovský Tomáš 579 - p.s. - 17,8 12 
VZ 5 Matýsek František 9 - - - 18,4 1 
VZ 3 Němeček Milan 592 - - - 18,2 1 
SB 7 Nevídal Jan 24 2014 - - 17,8 10 
SB 1 Nevídal Josef 57 - - - 18,0 10 
Sv 1 Nevídal Josef 57 - - - 17,8 19 
RO 5 Tesař Jiří 77 - - ZW 18,0 16 
HI 2 Tomancovi Jiří+Fr. 309 - - - 18,7 15 *
HI 4 Tomancovi Jiří+Fr. 309 2014 - - 18,6 15 *
Do 4 Tomancovi Jiří+Fr. 309 - - - 18,4 23 

Uherčice	 	 	 	 	 	 	 	 	
PM 8 Furch Bohuslav 206 - - - 18,9 21 *
RO 28 Furch Michal 48 - p.s. FR 19,1 17 *
RB 17 Furch Michal 48 - výb. - 18,9 6 *
RR 7 Havelka Luboš 31 - výb. - 18,9 5 *
RO 11 HORDEUM  - p.s. CM 18,9 16 *
RV 6 HORDEUM  - p.s. - 18,6 13 *
RR 8 HORDEUM  - výb. - 18,4 5 
Ng 4 Chlup Bohuslav 206 - - - 18,5 9 
RV 23 Mahovský Jaroslav 298 - p.s. - 18,4 13 
Sg 2 Mahovský Radek 376 - p.s. - 18,9 15 *
MT 4 Předešlý Libor 380 - p.s. - 18,5 11 
RV 9 Předešlý Libor 380 - - - 17,7 13 
MM 1 Rotter Pavel 359 2014 - - 18,2 14 
VZ 17 Rotter Pavel 359 - kab. mešní 17,8 1 
RB 20 Smetana Vlastimil 371 - p.s. - 18,9 6 *
Ng 2 Smetana Vlastimil 371 - - - 18,4 9 
RV 5 Smetana Vlastimil 371 - p.s. - 18,4 13 
VZ 11 Smetana Vlastimil 371 - - - 18,1 1 
MT 8 Šátek Jan 314 - - - 18,9 11 *
ZW 1 Šátek Jan 314 - - - 18,6 18 *
RO 1 Tichý Václav 172 - p.s. VAV 18,7 16 *
SB 12 Tichý Václav 172 - - MT+MOD 18,7 10 *
VZ 27 Tichý Václav 172 - p.s. - 18,1 2 

Újezd u Brna	 	 	 	 	 	 	 	 	
Ng 35 Dobrovolný Jan 560 - - - 17,8 10 
So 1 Eliášovi A + R  - výb. z bob. - 18,7 12 *
Sv 17 Eliášovi A + R  - - - 18,6 19 *
VZ 35 Eliášovi A + R  - - - 18,4 2 
MT 5 Florián Miroslav 533 2014 - - 17,6 11 



vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.

An 12 Havlátovi F+V  - - - 18,9 24 *
MT 9 Havlátovi F+V  - - - 18,8 11 *
SZ 6 Havlátovi F+V  - - - 18,6 8 *
RR 9 Havlátovi F+V  2014 - - 18,0 5 
VČR 1 Kyselka Václav  - kab. - 18,7 6 *
Ng 11 Kyselka Václav  - kab. - 18,6 9 *
PM 5 Mezuláník Radek  - - - 18,4 21 
MT 10 Mezuláník Radek  - - - 18,0 11 
KL 3 Mezuláník Radek  - - VAV 17,8 17 
VZ 9 Pecáková Jana 822 - - - 16,7 1 
Ng 7 Sedláček Karel 478 - - - 18,6 9 *
RR 6 Suchomel Oldřich 245 2014 p.s. - 19,0 5 *
VZ 16 Váša Radoslav 92 - p.s. - 18,4 1 
RO 9 Váša Radoslav 92 - - VAV 18,3 16 

Velké Němčice	 	 	 	 	 	 	 	 	
RV 4 Bažant David  - výb. - 18,3 13 
VZ 30 Brychta František 8 - - - 18,7 2 *
ZW 2 Brychta František 8 - - - 18,7 18 *
Do 11 Frank Ladislav ml. 531 - - - 18,9 23 *
RV 3 Frank Ladislav ml. 531 - - - 18,4 13 
RŠ 6 Helma Jaroslav ml. 193 - p.s. - 18,6 7 *
Sv 15 Helma Jaroslav ml. 193 - - - 18,3 19 
PM 1 Helma Luděk 362 - p.s. - 18,4 21 
SZ 8 Helma Luděk 362 - výb. - 18,0 8 
VZ 32 Helma Luděk 362 - p.s. - 17,9 2 
Ng 30 Hnilica Mojmír 529 - p.s. - 18,6 10 *
RŠ 9 Hnilica Mojmír 529 - p.s. - 18,6 7 *
HI 3 Horák Milan 479 - p.s. - 18,7 15 *
Pa 5 Horák Milan 479 - p.s. - 18,5 12 
VZ 29 Klimus Jaroslav, Ing. 219 - - - 18,2 2 
ZW 7 Klimus Jaroslav, Ing. 219 - - - 18,2 18 
RB 1 Kosina David  - p.s. - 18,8 6 *
VZ 25 Kosina David  - - - 18,4 2 
An 7 Kučerka Petr 284 2013 - - 18,7 24 *
RR 25 Kučerka Petr 284 - p.s. - 18,1 5 
TČ 9 List Jaroslav 501 2014 výb. - 18,6 8 *
RV 12 List Jaroslav 501 - výb. - 18,2 13 
Sg 7 Mrkvica Jiří 258 - p.s. - 18,9 15 *
Do 8 Mrkvica Jiří 258 - - - 18,4 23 
RO 4 Mrkvica Miroslav 446 - p.s. ZW 19,1 16 **
CH 4 Mrkvica Miroslav 446 - výb. - 19,0 4 **
Do 1 Mrkvica Miroslav 446 - jakostní - 18,8 23 *
ZW 4 Nečas Radek 47 - p.s. - 18,9 18 *
Pa 7 Nečas Radek 47 - p.s. - 18,2 12 
Do 3 Nevěděl František 246 - - - 18,6 23 *
TČ 8 Nevěděl Luboš 81 - - - 18,4 8 
RŠ 3 Novotný Milan Ing. 113 - p.s. - 18,8 7 *

37



TČ 17 Novotný Milan Ing. 113 - p.s. - 18,8 8 *
Ng 33 Novotný Milan Ing. 113 - p.s. - 18,6 10 *
SZ 2 Richter Jaromír 481 - p.s. - 18,6 8 *
FR 2 Richter Jaromír 481 - - - 18,2 22 
An 10 Růžička Václav  - - - 19,0 24 **
CH 1 Růžička Václav  - p.s. - 18,7 4 *
ZW 3 Růžička Václav  - - - 18,3 18 
CM 12 Růžička Václav  - - barrique 17,8 17 
FR 14 Rýlich Václav 172 - - - 18,9 22 *
CH 3 Rýlich Václav 172 - výb. - 18,4 4 
ZW 9 Šabata František ml. 524 - - - 19,0 18 *
VZ 28 Šabata František ml. 524 - - - 18,6 2 *
VZ 26 Šabata Miloš 7 - p.s. - 18,4 2 
FR 1 Šabata Miloš 7 - - - 18,2 22 
VZ 56 Vala Zdeněk 433 - p.s. - 19,0 3 *
Do 14 Vala Zdeněk 433 - - - 18,9 23 *
An 11 Vala Zdeněk 433 - - - 18,8 24 *
RV 29 Vala Zdeněk 433 - p.s. - 18,7 14 *
MT 26 Vala Zdeněk 433 - p.s. - 18,6 12 *
MM 3 Vala Zdeněk 433 - p.s. - 18,4 14 
TČ 1 Veselý Radek 330 - p.s. - 18,3 8 
Ar 1 Vintrlík Pavel 541 - kab. - 18,4 21 
CH 2 Vintrlík Pavel 541 - p.s. - 18,2 4 
RŠ 20 Vintrlík Vojtěch 410 - výb. - 18,8 7 *
RV 19 Vintrlík Vojtěch 410 - - - 18,8 13 **
CH 22 Vintrlík Vojtěch 410 - p.s. - 18,6 4 *
RO 17 Vintrlík Vojtěch 410 - - FR 18,6 16 *
FR 9 Vintrlík Vojtěch 410 - - - 17,9 22 
VZ 60 Višňovský Zdeněk 116 - p.s. - 18,9 3 *
RV 21 Višňovský Zdeněk 116 - - - 18,8 13 *

Vranovice	 	 	 	 	 	 	 	 	
Sg 6 Celnar Lubomír  - p.s. - 18,8 15 *
TČ 2 Celnar Lubomír  - výb. - 18,2 8 
RB 15 Dofek Drahomír 678 - p.s. - 18,6 6 *
RV 25 Faron Josef 581 - p.s. - 18,4 14 
VZ 51 Fridrich Petr 241 - p.s. - 19,1 3 *
CH 23 Hladík Jiří, Ing.  - p.s. - 18,4 4 
Ng 21 Ježek Jiří 525 1998 - - 19,2 9 ***
RB 12 Ježek Jiří 525 1999 výb. - 19,0 6 *
RR 20 Kellner Vladimír  - kab. - 18,2 5 
Sv 45 Kozel Jiří 551 - - - 17,6 20 
MT 13 Mach Radek, JUDR.  - p.s. - 18,9 11 *
MT 16 Melichar Jan, Ing. 642 - kab. - 18,6 11 *
Sg 18 Měřínský Tomáš  - p.s. - 18,6 15 *
IO 2 Měřínský Z+J  - - - 18,4 6 
VZ 55 Mrkvica Luboš 28 - p.s. - 18,7 3 *
SZ 5 Pezlar Jaroslav Ing.  - p.s. - 18,9 8 *
RV 20 Pezlar Jaroslav Ing.  - p.s. - 18,1 13 

38

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.



39

RR 21 Procházka Vlad. 319 - p.s. - 18,4 5 
RB 16 Šich Jan, Ing. 335 - p.s. - 18,7 6 *
Pa 4 Škamrada Petr 480 - p.s. - 18,9 12 *
RB 4 Škamrada Petr 480 - p.s. - 18,8 6 *
Sg 4 Vybíral Jan  - p.s. - 18,6 15 *
RR 14 Zekl Josef  - p.s. - 17,4 5 

Vína autentická, naturální, přírodní, oranžová či biovína 
Vína autentická, přírodní, naturální, oranžová či biovína? Pro někoho víno běžně dělané, pro někoho 
víno dělané jinak, než si umí představit. Někteří lidé je odsuzují, jiní nechtějí pít jiné. Máte možnost 
je ochutnat a poznat na nesoutěžní ochutnávce. Pro většinu vinařů vyrábějících tato vína je základ 
biopostřiky ve vinicích a nepoužívání herbicidů.  Bílá i červená vína jsou často vyráběna dlouhou 
macerací na slupkách i třapinách, dlouhodobé ležení na hrubých nebo jemných kalech je pro ně 
naprosto normální. Síra se používá velmi omezeně nebo vůbec. Vína se lahvují  nevyčířená a nefil-
trovaná. Mohou obsahovat sedimenty, pijí se pak dekantovaná „čirá“ nebo zakalená.  Někteří vinaři 
zkouší, jiní už mají jasný směr, kterým se vydali. Někdo je odvážný, jiný stále sází na jistotu. Část vzor-
ků již nejde koupit a ani asi jinde běžně ochutnat.  Jsou dávno vyprodané nebo alokované pro špičkové 
restaurace a obchodníky po celém světě. Doufám, že zde potkáte některé vinaře, kteří je vyrobili. 

Seznam vzorků nesoutěžní přehlídky mimo košt Křepice 
1 Vykoukal Zdeněk, Ing.   Ryzlink rýnský 2014
2 Nestarec Milan   Antika Podfuck 2013
3 Novák Jakub    Veltlínské zelené 2013 ŠÁC
4 Novák Jakub    Veltlínské zelené 2013 oranžové
5 Čačík Tomáš    ORANGE WINE
6 Čačík Tomáš    Pálava 2014
7 Osička Jaroslav, Ing.   Pinot Chardonay 2010
8 Osička Jaroslav, Ing.   Pinot Gris 2013
9 Weingut Judith Beck   Neuburger 2012
10 Matyáš András, ing.   SARADORA 2013 oranžové
11 Dobrá vinice,a.s.   Nejedlík ORANGE 2011
12 Dobrá vinice,a.s.   Veltlínské zelené 2012 qvevri oranžové
13 Weingut Wimmer-Czerny  Grüner Veltliner 2012 alte reben WEEFEL
14 Weingut Wimmer-Czerny  PUR Grüner Veltliner 2011
15 Koráb Petr, Mgr.   NATUR RYŠÁK 2014 oranžové
16 Koráb Petr, Mgr.   Sauvignon 2013 sur lie
17 Koráb Petr, Mgr.   Pinot Noir 2013
18 Kočařík Petr    Tramín 2013 oranžové
19 Kuentz-Bas    Sylvaner 2012 Trois Chatteaux
20 Domaine Louis at Claude Desvignes La Voute Saint Vincent 2014, Morgon AOC
21 Flajšinger Jan   Ryzlink rýnský 2012 oranžové
22 Flajšinger Jan   Neuburské 2013
23 Flajšinger Jan   Svatovavřinecké 2014

vz.												č.									vystavovatel														č.p.															roč.											přívl.																pozn.												body									stůl	č.



24 Stapleton&Springer   Haltýřky 2011
25 Stapleton&Springer   ORANGE 2014 PINOT NOIR
26 Stapleton&Springer   BLANC DE PINOT NOIR
27 Vinselekt Michlovský a.s.  Frankovka 2011 VzH
28 Ševčík Ota    BLANC DE PINOT NOIR 2014
29 Stávek Richard   Ryšák 2014
30 Stávek Richard   Špigle 2011
31 Koždoň Karel   RR 2013  oranžové
32 Koždoň Karel   AN 2011 PS
33 Koždoň Karel   RŠ+RV 2013 PS 
34 Strekov 1075, s.r.o.   Děvín 2009
35 Strekov 1075, s.r.o.   Vlašák na slupkách 2011
36 Strekov 1075, s.r.o.   Porta #2
37 Válka Karel    Ryzlink vlašský 2013 sur-lie
38 Válka Karel    Rulandské modré 2014 PS
39 Vinařství Halm s.r.o.   Modrý portugal 2014
40 Vinařství Halm s.r.o.   FR+RM 2015 VZH
41 Vinařství Halm s.r.o.   Dornfelder 2015
42 Vinařství Halm s.r.o.   Frankovka 2013 PS
43 Vinařství Halm s.r.o.   Svatovavřinecké 2012 PS
44 Vinařství Halm s.r.o.   André 2013 PS


